
SMLOUVA O vEŘEJNÉM PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO vÝKoNU

I. Smluvní Strany
1. Fyzická osoba/Umělec: Mgr.Markéta Muzikářová, Zmocněný Zástupce tria INFLAGRANTI

Sídlo: Jana Želivského 1744/4, Praha 3, 130 00
ICO: 86651137, DIČ: CZ7559152073

a
2. Firma/Pořadatel: Městský kulturní klub Hlinečan, příspěvková or

Sídlo: Adámkova třída 341, 539 01 Hlinsko
IČO; 43499678 DIC; CZ43499678

ZmOcněný Zástupce: Zdeněk Eis, pověřený řízením
(dále jen „firma“)

uzavírají tuto Smlouvu

II. Předmět Smlouvy
l. Umělec Se na Základě této Smlouvy Zavazuje veřejně provést umělecký výkon - uměleckou činnost se skupinou,
uvedenou vzáhlaví této Smlouvy, a to konkrétně při akci Koncert tria INFLAGRANTI Sdoprovodnou
skupinou a exkluzivní host zpěvák Josef Vojtek. Umělecký výkon provede elektrické smyčcové trio na 2
elektronické housle, violoncello, doprovodná Skupina a Zpěvák Josef Vojtek.
2. Firma Se v Souladu S touto Smlouvou Zavazuje umělci Zajistit provedení uměleckého výkonu podle čl.IIl na
Základě Zvláštní Smlouvy ınezi firmou a pořadatelem akce a Zaplatit umělci Odměnu podle čl. IV.

III. Datum a místo umělecké činnosti. požadovaná délka uměleckého výkonu atd:
Datum konání: 22.9.2017
Místo, adresa konání: Hlinsko, Multifunkční centrum, adresa: Adámkova 341, 539 01 Hlinsko
Délka uměleckého výkonu (v minutách): 100 min
Čas vystoupení: 19h
Zvuková zkouška: 16:30-18h
Kontaktní osoba Za firmu: Lenka Linhartová linhartova hlinsko.cz
Kontakt na pověřenou osobu v místě konání akce: Lenka Linha
Kontakt na osobu zodpovědnou za ozvučovací techniku: bude doplněno emailem
INFLAGRANTI zvukař + doprovod umělce:

IV. Odměna
1. Za irovedení uıněleckého vi'konu-umělecké činnosti dle této Smlouű iřísluší umělci Odměna ve v

2. Odměna je splatná Způsobem: převodem. Platba musí být na účtu umělce nejpozději 3 pracovní dny před
koncertem, konkrétně 19.9.2017, vždy dle vystavené faktury. V případě, Že odměna nebude umělci firmou
takto proplacena, je umělec oprávněn Od smlouvy odstoupit. Ustanovení čl.VII bod 5 Zůstává tímto nedotčeno.

V. Povinnosti a prohlášení Umělce
1. Umělec tímto prohlašuje, Že v době uzavření této smlouvy nemá jiné smluvní či mimosmluvní Závazky, které by
mu bránily V řádném a včasném provedení umělecké činnosti podle této smlouvy. Umělec Se Zároveň Zavazuje, Že
po podpisu této smlouvy nepřevezme Žádný takový Závazek, který by mohl ohrozit nebo Znemožnit provedení
umělecké činnosti podle této Smlouvy.
2. Umělec Se zavazuje provést umělecký výkon řádně a na Základě důkladné přípravy.

VI. Povinnosti Firmy
1. Firma Se ZavaZuje Zaplatit umělci řádně a včas podle čl. IV. odměnu.
2. V rámci daných možností Zajistit Vhodné prostředí pro vytvoření umělecké činnosti - výkonu umělce po stránce
Společenské, technické, bezpečnostní a hygienické, Zejména dle požadavků umělce pro Zajištění provedení
uměleckého výkonu, uvedených v příloze této smlouvy. Ozvučení i osvětlení včetně obsluhy zajišťuje a hradí
Firma/Pořadatel akce, dle technického rideru Umělce, kterýje přílohou této smlouvy (příloha č.1, 2 a 3).
3. Posk tova umělci včas Odrobnější dispozice k vystoupení a včas jej informovat O případných Změnách.

SMLOUVA O vEŘEJNÉM PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO vÝKoNU

I. Smluvní Strany
1. Fyzická osoba/Umělec: Mgr.Markéta Muzikářová, Zmocněný Zástupce tria INFLAGRANTI

Sídlo: Jana Želivského 1744/4, Praha 3, 130 00
ICO: 86651137, DIČ: CZ7559152073

a
2. Firma/Pořadatel: Městský kulturní klub Hlinečan, příspěvková or

Sídlo: Adámkova třída 341, 539 01 Hlinsko
IČO; 43499678 DIC; CZ43499678

ZmOcněný Zástupce: Zdeněk Eis, pověřený řízením
(dále jen „firma“)

uzavírají tuto Smlouvu

II. Předmět Smlouvy
l. Umělec Se na Základě této Smlouvy Zavazuje veřejně provést umělecký výkon - uměleckou činnost se skupinou,
uvedenou vzáhlaví této Smlouvy, a to konkrétně při akci Koncert tria INFLAGRANTI Sdoprovodnou
skupinou a exkluzivní host zpěvák Josef Vojtek. Umělecký výkon provede elektrické smyčcové trio na 2
elektronické housle, violoncello, doprovodná Skupina a Zpěvák Josef Vojtek.
2. Firma Se v Souladu S touto Smlouvou Zavazuje umělci Zajistit provedení uměleckého výkonu podle čl.IIl na
Základě Zvláštní Smlouvy ınezi firmou a pořadatelem akce a Zaplatit umělci Odměnu podle čl. IV.

III. Datum a místo umělecké činnosti. požadovaná délka uměleckého výkonu atd:
Datum konání: 22.9.2017
Místo, adresa konání: Hlinsko, Multifunkční centrum, adresa: Adámkova 341, 539 01 Hlinsko
Délka uměleckého výkonu (v minutách): 100 min
Čas vystoupení: 19h
Zvuková zkouška: 16:30-18h
Kontaktní osoba Za firmu: Lenka Linhartová linhartova hlinsko.cz
Kontakt na pověřenou osobu v místě konání akce: Lenka Linha
Kontakt na osobu zodpovědnou za ozvučovací techniku: bude doplněno emailem
INFLAGRANTI zvukař + doprovod umělce:

IV. Odměna
1. Za irovedení uıněleckého vi'konu-umělecké činnosti dle této Smlouű iřísluší umělci Odměna ve v

2. Odměna je splatná Způsobem: převodem. Platba musí být na účtu umělce nejpozději 3 pracovní dny před
koncertem, konkrétně 19.9.2017, vždy dle vystavené faktury. V případě, Že odměna nebude umělci firmou
takto proplacena, je umělec oprávněn Od smlouvy odstoupit. Ustanovení čl.VII bod 5 Zůstává tímto nedotčeno.

V. Povinnosti a prohlášení Umělce
1. Umělec tímto prohlašuje, Že v době uzavření této smlouvy nemá jiné smluvní či mimosmluvní Závazky, které by
mu bránily V řádném a včasném provedení umělecké činnosti podle této smlouvy. Umělec Se Zároveň Zavazuje, Že
po podpisu této smlouvy nepřevezme Žádný takový Závazek, který by mohl ohrozit nebo Znemožnit provedení
umělecké činnosti podle této Smlouvy.
2. Umělec Se zavazuje provést umělecký výkon řádně a na Základě důkladné přípravy.

VI. Povinnosti Firmy
1. Firma Se ZavaZuje Zaplatit umělci řádně a včas podle čl. IV. odměnu.
2. V rámci daných možností Zajistit Vhodné prostředí pro vytvoření umělecké činnosti - výkonu umělce po stránce
Společenské, technické, bezpečnostní a hygienické, Zejména dle požadavků umělce pro Zajištění provedení
uměleckého výkonu, uvedených v příloze této smlouvy. Ozvučení i osvětlení včetně obsluhy zajišťuje a hradí
Firma/Pořadatel akce, dle technického rideru Umělce, kterýje přílohou této smlouvy (příloha č.1, 2 a 3).
3. Posk tova umělci včas Odrobnější dispozice k vystoupení a včas jej informovat O případných Změnách.

SMLOUVA o VEREJNEM PROVEDENi UMELECKE’HO VYKONU

I. Smluvni strany
1. Fyzické osoba/Umélec: Mgr.Markéta Muzikéfové, zmocnény zéstupce tria 1N FLAGRANTI

dloz Jana Zelivského 1744/4, Praha 3, 130 00
1C0 : 86651137, DIC: CZ7559152073

a
2. Firma/Pofadatel: Méstsky kultumi klub Hlineéan, pfispévkové or

Sidlo: Adémkova tfida 341, 539 01 Hlinsko
16:0: 43499678 DIC:CZ43499678

zmocnény Zéstupce: Zdenék Eis, povéfeny fizenim
(déle jen ,,firma“)

uzaviraji tuto smlouvu

11. PFedmét smlouvx
1. Umélec se na zékladé této smlouvy zavazuje vefejné provést umélecky vykon - uméleckou éinnost se skupinou,
uvedenou vzéhlavi této smlouvy, a to konkrétné pfi akci Koncert tria INFLAGRANTI sdoprovodnou
skupinou a exkluzivni host zpévék Josef Vojtek. Umélecky vykon provede elektrické smyécové trio na 2
elektronické housle, Violoncello, doprovodné skupina a zpévék Josef Vojtek.
2. Firma so v souladu s touto smlouvou zavazuje umélci zajistit provedeni uméleckého vykonu podle 61.111 na
zékladé zvléétni smlouvy mezi firmou a pofadatelem akce a zaplatit umélci odménu podle él. IV.

111. Datum a misto umélecké éinnosti. poiadované délka uméleckého Wkonu atd:
Datum koném’: 22.9.2017
Misto, adresa koném': Hlinsko, Multifunkéni centrum, adresa: Adémkova 341, 539 01 Hlinsko
Délka uméleckého vykonu (v minutéch): 100 min
(:‘as vystoupeni: 19h
Zvukovzi zkou§ka: 16:30-18h
Kontaktni osoba za firmu: Lenka Linhartové linhartova hlinsko.cz
Kontakt na povéi‘enou osobu v misté kom’mi akce: Lenka Linhar
Kontakt na osobu zodpovédnou za ozvuéovaci techniku: bude doplnéno emailem
INFLAGRANTI zvukai‘ + doprovod umélce:

IV. Odména
1. Za irovedeni uméleckého vikonu-umélecke’ éinnosti dle této smloufi ifislu§i umélci odména ve vy

2. Odména je splatné zpfisobem: pf‘evodem. Platba musi byt na fiétu umélce nejpozdéji 3 pracovni dny pf‘ed
koncertem, konkrétné 19.9.2017, vidy dle vystavené faktury. V pfipadé, ie odména nebude umélci firmou
takto proplacena, je umélec oprévnén 0d smlouvy odstoupit. Ustanoveni él.VII bod 5 zfistévé timto nedotéeno.

V. Povinnosti a Drohlé§eni Umélce
1. Umélec timto prohlaéuje, is v dobé uzavfem’ této smlouvy nemé jiné smluvni 6i mimosmluvni zévazky, které by
mu brénily V fédném a véasném provedeni umélecké éinnosti podle této smlouvy. Umélec se zérovefi zavazuje, 2e
po podpisu této smlouvy nepfevezme iédny takovy zévazek, ktery by mohl ohrozit nebo znemoinit provedeni
umélecké éinnosti podle této smlouvy.
2. Umélec se zavazuje provést umélecky vykon Fédné a na zékladé dfikladné pfipravy.

VI. Povinnosti Firmy
1. Firma se zavazuje zaplatit umélci Pédné a véas podle (:1. IV. odménu.
2. V rémci danYch moinosti zajistit Vhodné prostfedi pro vytvofem' umélecke’ éinnosti - vykonu umélce p0 strénce
spoleéenské, technické, bezpec‘mostni a hygienické, zejména dle poiadavkfi umélce pro zaji§téni provedeni
uméleckého vikonu, uvedenych v pfiloze této smlouvy. Ozvuéeni i osvétleni véetné obsluhy zaji‘s't’uje a hradi
Firma/Pof'adatel akce, dle technického rideru Umélce, kterjzje pfilohou této smlouvy (pfiloha 6.1, 2 a 3).
3. Posk tova umélci Véas odrobnéjéi dispozice k vystoupem’ a véas jej informovat o pfipadnSIch zménéch.

SMLOUVA O vEŘEJNÉM PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO vÝKoNU

I. Smluvní Strany
1. Fyzická osoba/Umělec: Mgr.Markéta Muzikářová, Zmocněný Zástupce tria INFLAGRANTI

Sídlo: Jana Želivského 1744/4, Praha 3, 130 00
ICO: 86651137, DIČ: CZ7559152073

a
2. Firma/Pořadatel: Městský kulturní klub Hlinečan, příspěvková or

Sídlo: Adámkova třída 341, 539 01 Hlinsko
IČO; 43499678 DIC; CZ43499678

ZmOcněný Zástupce: Zdeněk Eis, pověřený řízením
(dále jen „firma“)

uzavírají tuto Smlouvu

II. Předmět Smlouvy
l. Umělec Se na Základě této Smlouvy Zavazuje veřejně provést umělecký výkon - uměleckou činnost se skupinou,
uvedenou vzáhlaví této Smlouvy, a to konkrétně při akci Koncert tria INFLAGRANTI Sdoprovodnou
skupinou a exkluzivní host zpěvák Josef Vojtek. Umělecký výkon provede elektrické smyčcové trio na 2
elektronické housle, violoncello, doprovodná Skupina a Zpěvák Josef Vojtek.
2. Firma Se v Souladu S touto Smlouvou Zavazuje umělci Zajistit provedení uměleckého výkonu podle čl.IIl na
Základě Zvláštní Smlouvy ınezi firmou a pořadatelem akce a Zaplatit umělci Odměnu podle čl. IV.

III. Datum a místo umělecké činnosti. požadovaná délka uměleckého výkonu atd:
Datum konání: 22.9.2017
Místo, adresa konání: Hlinsko, Multifunkční centrum, adresa: Adámkova 341, 539 01 Hlinsko
Délka uměleckého výkonu (v minutách): 100 min
Čas vystoupení: 19h
Zvuková zkouška: 16:30-18h
Kontaktní osoba Za firmu: Lenka Linhartová linhartova hlinsko.cz
Kontakt na pověřenou osobu v místě konání akce: Lenka Linha
Kontakt na osobu zodpovědnou za ozvučovací techniku: bude doplněno emailem
INFLAGRANTI zvukař + doprovod umělce:

IV. Odměna
1. Za irovedení uıněleckého vi'konu-umělecké činnosti dle této Smlouű iřísluší umělci Odměna ve v

2. Odměna je splatná Způsobem: převodem. Platba musí být na účtu umělce nejpozději 3 pracovní dny před
koncertem, konkrétně 19.9.2017, vždy dle vystavené faktury. V případě, Že odměna nebude umělci firmou
takto proplacena, je umělec oprávněn Od smlouvy odstoupit. Ustanovení čl.VII bod 5 Zůstává tímto nedotčeno.

V. Povinnosti a prohlášení Umělce
1. Umělec tímto prohlašuje, Že v době uzavření této smlouvy nemá jiné smluvní či mimosmluvní Závazky, které by
mu bránily V řádném a včasném provedení umělecké činnosti podle této smlouvy. Umělec Se Zároveň Zavazuje, Že
po podpisu této smlouvy nepřevezme Žádný takový Závazek, který by mohl ohrozit nebo Znemožnit provedení
umělecké činnosti podle této Smlouvy.
2. Umělec Se zavazuje provést umělecký výkon řádně a na Základě důkladné přípravy.

VI. Povinnosti Firmy
1. Firma Se ZavaZuje Zaplatit umělci řádně a včas podle čl. IV. odměnu.
2. V rámci daných možností Zajistit Vhodné prostředí pro vytvoření umělecké činnosti - výkonu umělce po stránce
Společenské, technické, bezpečnostní a hygienické, Zejména dle požadavků umělce pro Zajištění provedení
uměleckého výkonu, uvedených v příloze této smlouvy. Ozvučení i osvětlení včetně obsluhy zajišťuje a hradí
Firma/Pořadatel akce, dle technického rideru Umělce, kterýje přílohou této smlouvy (příloha č.1, 2 a 3).
3. Posk tova umělci včas Odrobnější dispozice k vystoupení a včas jej informovat O případných Změnách.

SMLOUVA O vEŘEJNÉM PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO vÝKoNU

I. Smluvní Strany
1. Fyzická osoba/Umělec: Mgr.Markéta Muzikářová, Zmocněný Zástupce tria INFLAGRANTI

Sídlo: Jana Želivského 1744/4, Praha 3, 130 00
ICO: 86651137, DIČ: CZ7559152073

a
2. Firma/Pořadatel: Městský kulturní klub Hlinečan, příspěvková or

Sídlo: Adámkova třída 341, 539 01 Hlinsko
IČO; 43499678 DIC; CZ43499678

ZmOcněný Zástupce: Zdeněk Eis, pověřený řízením
(dále jen „firma“)

uzavírají tuto Smlouvu

II. Předmět Smlouvy
l. Umělec Se na Základě této Smlouvy Zavazuje veřejně provést umělecký výkon - uměleckou činnost se skupinou,
uvedenou vzáhlaví této Smlouvy, a to konkrétně při akci Koncert tria INFLAGRANTI Sdoprovodnou
skupinou a exkluzivní host zpěvák Josef Vojtek. Umělecký výkon provede elektrické smyčcové trio na 2
elektronické housle, violoncello, doprovodná Skupina a Zpěvák Josef Vojtek.
2. Firma Se v Souladu S touto Smlouvou Zavazuje umělci Zajistit provedení uměleckého výkonu podle čl.IIl na
Základě Zvláštní Smlouvy ınezi firmou a pořadatelem akce a Zaplatit umělci Odměnu podle čl. IV.

III. Datum a místo umělecké činnosti. požadovaná délka uměleckého výkonu atd:
Datum konání: 22.9.2017
Místo, adresa konání: Hlinsko, Multifunkční centrum, adresa: Adámkova 341, 539 01 Hlinsko
Délka uměleckého výkonu (v minutách): 100 min
Čas vystoupení: 19h
Zvuková zkouška: 16:30-18h
Kontaktní osoba Za firmu: Lenka Linhartová linhartova hlinsko.cz
Kontakt na pověřenou osobu v místě konání akce: Lenka Linha
Kontakt na osobu zodpovědnou za ozvučovací techniku: bude doplněno emailem
INFLAGRANTI zvukař + doprovod umělce:

IV. Odměna
1. Za irovedení uıněleckého vi'konu-umělecké činnosti dle této Smlouű iřísluší umělci Odměna ve v

2. Odměna je splatná Způsobem: převodem. Platba musí být na účtu umělce nejpozději 3 pracovní dny před
koncertem, konkrétně 19.9.2017, vždy dle vystavené faktury. V případě, Že odměna nebude umělci firmou
takto proplacena, je umělec oprávněn Od smlouvy odstoupit. Ustanovení čl.VII bod 5 Zůstává tímto nedotčeno.

V. Povinnosti a prohlášení Umělce
1. Umělec tímto prohlašuje, Že v době uzavření této smlouvy nemá jiné smluvní či mimosmluvní Závazky, které by
mu bránily V řádném a včasném provedení umělecké činnosti podle této smlouvy. Umělec Se Zároveň Zavazuje, Že
po podpisu této smlouvy nepřevezme Žádný takový Závazek, který by mohl ohrozit nebo Znemožnit provedení
umělecké činnosti podle této Smlouvy.
2. Umělec Se zavazuje provést umělecký výkon řádně a na Základě důkladné přípravy.

VI. Povinnosti Firmy
1. Firma Se ZavaZuje Zaplatit umělci řádně a včas podle čl. IV. odměnu.
2. V rámci daných možností Zajistit Vhodné prostředí pro vytvoření umělecké činnosti - výkonu umělce po stránce
Společenské, technické, bezpečnostní a hygienické, Zejména dle požadavků umělce pro Zajištění provedení
uměleckého výkonu, uvedených v příloze této smlouvy. Ozvučení i osvětlení včetně obsluhy zajišťuje a hradí
Firma/Pořadatel akce, dle technického rideru Umělce, kterýje přílohou této smlouvy (příloha č.1, 2 a 3).
3. Posk tova umělci včas Odrobnější dispozice k vystoupení a včas jej informovat O případných Změnách.

SMLOUVA o VEREJNEM PROVEDENi UMELECKE’HO VYKONU

I. Smluvni strany
1. Fyzické osoba/Umélec: Mgr.Markéta Muzikéfové, zmocnény zéstupce tria 1N FLAGRANTI

dloz Jana Zelivského 1744/4, Praha 3, 130 00
1C0 : 86651137, DIC: CZ7559152073

a
2. Firma/Pofadatel: Méstsky kultumi klub Hlineéan, pfispévkové or

Sidlo: Adémkova tfida 341, 539 01 Hlinsko
16:0: 43499678 DIC:CZ43499678

zmocnény Zéstupce: Zdenék Eis, povéfeny fizenim
(déle jen ,,firma“)

uzaviraji tuto smlouvu

11. PFedmét smlouvx
1. Umélec se na zékladé této smlouvy zavazuje vefejné provést umélecky vykon - uméleckou éinnost se skupinou,
uvedenou vzéhlavi této smlouvy, a to konkrétné pfi akci Koncert tria INFLAGRANTI sdoprovodnou
skupinou a exkluzivni host zpévék Josef Vojtek. Umélecky vykon provede elektrické smyécové trio na 2
elektronické housle, Violoncello, doprovodné skupina a zpévék Josef Vojtek.
2. Firma so v souladu s touto smlouvou zavazuje umélci zajistit provedeni uméleckého vykonu podle 61.111 na
zékladé zvléétni smlouvy mezi firmou a pofadatelem akce a zaplatit umélci odménu podle él. IV.

111. Datum a misto umélecké éinnosti. poiadované délka uméleckého Wkonu atd:
Datum koném’: 22.9.2017
Misto, adresa koném': Hlinsko, Multifunkéni centrum, adresa: Adémkova 341, 539 01 Hlinsko
Délka uméleckého vykonu (v minutéch): 100 min
(:‘as vystoupeni: 19h
Zvukovzi zkou§ka: 16:30-18h
Kontaktni osoba za firmu: Lenka Linhartové linhartova hlinsko.cz
Kontakt na povéi‘enou osobu v misté kom’mi akce: Lenka Linhar
Kontakt na osobu zodpovédnou za ozvuéovaci techniku: bude doplnéno emailem
INFLAGRANTI zvukai‘ + doprovod umélce:

IV. Odména
1. Za irovedeni uméleckého vikonu-umélecke’ éinnosti dle této smloufi ifislu§i umélci odména ve vy

2. Odména je splatné zpfisobem: pf‘evodem. Platba musi byt na fiétu umélce nejpozdéji 3 pracovni dny pf‘ed
koncertem, konkrétné 19.9.2017, vidy dle vystavené faktury. V pfipadé, ie odména nebude umélci firmou
takto proplacena, je umélec oprévnén 0d smlouvy odstoupit. Ustanoveni él.VII bod 5 zfistévé timto nedotéeno.

V. Povinnosti a Drohlé§eni Umélce
1. Umélec timto prohlaéuje, is v dobé uzavfem’ této smlouvy nemé jiné smluvni 6i mimosmluvni zévazky, které by
mu brénily V fédném a véasném provedeni umélecké éinnosti podle této smlouvy. Umélec se zérovefi zavazuje, 2e
po podpisu této smlouvy nepfevezme iédny takovy zévazek, ktery by mohl ohrozit nebo znemoinit provedeni
umélecké éinnosti podle této smlouvy.
2. Umélec se zavazuje provést umélecky vykon Fédné a na zékladé dfikladné pfipravy.

VI. Povinnosti Firmy
1. Firma se zavazuje zaplatit umélci Pédné a véas podle (:1. IV. odménu.
2. V rémci danYch moinosti zajistit Vhodné prostfedi pro vytvofem' umélecke’ éinnosti - vykonu umélce p0 strénce
spoleéenské, technické, bezpec‘mostni a hygienické, zejména dle poiadavkfi umélce pro zaji§téni provedeni
uméleckého vikonu, uvedenych v pfiloze této smlouvy. Ozvuéeni i osvétleni véetné obsluhy zaji‘s't’uje a hradi
Firma/Pof'adatel akce, dle technického rideru Umélce, kterjzje pfilohou této smlouvy (pfiloha 6.1, 2 a 3).
3. Posk tova umélci Véas odrobnéjéi dispozice k vystoupem’ a véas jej informovat o pfipadnSIch zménéch.

SMLOUVA 0 VEREJNEM PROVEDENI UMELECKEHO WKONU

I. Smluvni stranv
1. Fyzické osoba/Umélec: Mgr.Markéta Muzikéfové. zmocnény zéstupce tria INFLAGRANTI

Sid1o: Jana Zelivského 1744/4. Praha 3. 130 00
[Co : 86651137. 016: CZ7559152073

a
2. Firma/Pof‘adatel: Méstsky kulturni klub Hlineéan. pf‘ispévkové or

Sidlo: Adémkova tf'ida 341. 539 01 Hlinsko
1C0: 43499678 DIC: CZ43499678

zmocnény zéstupce: Zdenék Eis. povéfeny f'izem'm
(délejen ,,firma“)

uzaviraji tuto smlouvu

II. PFedmét smlouvy
1. Umélec se na zékladé této smlouvy zavazuje vefejné provést umélecky vykon - uméleckou éinnost se skupinou.
uvedenou vzéhlavi této smlouvy, a to konkrétné pfi akci Koncert tria INFLAGRANTI sdoprovodnou
skupinou a exkluzivni host zpévék Josef Vojtek. Umélecky" vykon provede elektrické smyécové trio na 2
elektronické housle. Violoncello. doprovodné skupina a zpévék Josef Vojtek.
2. Firma se v souladu s touto smlouvou zavazuje umélci zajistit provedeni uméleckého vykonu podle 61.111 na
zékladé zvléétni smlouvy mezi firmou a pofadatelem akce a zaplatit umélci odménu podle él. 1V.

III. Datum a misto umélecké éinnosti, poiadované délka uméleckého vx'Ikonu atd:
Datum konz’mi: 22.9.2017
Misto, adresa koném’: Hlinsko, Multifunkéni centrum, adresa: Adémkova 341, 539 01 Hlinsko
Délka uméleckého vy'konu (v minutéch): 100 min
Cas vystoupeni: 19h
Zvukovz’t zkouéka: 16:30—1811
Kontaktni osoba za firmu: Lenka Linhartovzi_, linhartova a.,h1insko.cz
Kontakt na povéf‘enou osobu v misté konéni akce: Lenka Linhartovg—
Kontakt na osobu zodpovédnou za ozvuéovaci techniku: bude doplnéno emailem

IV. Odména
l. Za irovedeni uméleckého vikonu-umélecké éinnosti dle léto smlouvi iffslu§i umélci odména ve vyéiz-

2. Odména je splatné zpfxsobem: pFevodem. Platba musi b5/t na liétu umélce nejpozdéji 3 pracovm’ dny pf'ed
koncertem, konkrétné 19.9.2017, vidy dle vystavené faktury. V pfipadé, 2e odména nebude umélci firmou
takto proplacena.je umélec oprévnén od smlouvy odstoupit. Ustanoveni él.V11 bod 5 zfistévé timto nedotéeno.

V. Povinnosti a prohlé§eni Umélce
1. Umélec timto prohlaéuje, 2e v dobé uzavfeni této smlouvy nemé jiné smluvni éi mimosmluvni zévazky, které by
mu brénily v fédném a véasném provedem’ umélecké éinnosti podle této smlouvy. Umélec se zérovefi zavazuje. 2e
po podpisu této smlouvy nepfevezme iédny' takovy zévazek, ktery by mohl ohrozit nebo znemoinit provedeni
umélecké éinnosti podle této smlouvy.
2. Umélec se zavazuje provést umélecky vykon fédné a na zék1adé dfikladné pfipravy.

VI. Povinnosti Firmy
1. Firma se zavazuje zaplatit umélci fédné a véas p0d1e él. 1V. odménu.
2. V rémci danYch moinosti zajistit vhodné prostfedi pro vytvofeni umélecké éinnosti - vykonu umélce po strénce
spoleéenské. technické, bezpeénostni a hygienické, zejména dle poiadakx umélce pro zajiéténi provedeni
uméleckého vykonu, uvedenych v pfiloze této smlouvy. Ozvuéeni i osvétleni véetné obsluhy zajiét’uje a hradi
Firma/Pof'adatel akce, dle technicke’ho rideru Umélce, kteryje pfilohou této smlouvy (pfiloha (2.1. 2 a 3).
3. Posk tova umélci véas odrobnéj§i dispozice k vystoupeni a véasjej informovat 0 pfipadnYch zménéch.

SMLOUVA O vEŘEJNÉM PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO vÝKoNU

I. Smluvní Strany
1. Fyzická osoba/Umělec: Mgr.Markéta Muzikářová, Zmocněný Zástupce tria INFLAGRANTI

Sídlo: Jana Želivského 1744/4, Praha 3, 130 00
ICO: 86651137, DIČ: CZ7559152073

a
2. Firma/Pořadatel: Městský kulturní klub Hlinečan, příspěvková or

Sídlo: Adámkova třída 341, 539 01 Hlinsko
IČO; 43499678 DIC; CZ43499678

ZmOcněný Zástupce: Zdeněk Eis, pověřený řízením
(dále jen „firma“)

uzavírají tuto Smlouvu

II. Předmět Smlouvy
l. Umělec Se na Základě této Smlouvy Zavazuje veřejně provést umělecký výkon - uměleckou činnost se skupinou,
uvedenou vzáhlaví této Smlouvy, a to konkrétně při akci Koncert tria INFLAGRANTI Sdoprovodnou
skupinou a exkluzivní host zpěvák Josef Vojtek. Umělecký výkon provede elektrické smyčcové trio na 2
elektronické housle, violoncello, doprovodná Skupina a Zpěvák Josef Vojtek.
2. Firma Se v Souladu S touto Smlouvou Zavazuje umělci Zajistit provedení uměleckého výkonu podle čl.IIl na
Základě Zvláštní Smlouvy ınezi firmou a pořadatelem akce a Zaplatit umělci Odměnu podle čl. IV.

III. Datum a místo umělecké činnosti. požadovaná délka uměleckého výkonu atd:
Datum konání: 22.9.2017
Místo, adresa konání: Hlinsko, Multifunkční centrum, adresa: Adámkova 341, 539 01 Hlinsko
Délka uměleckého výkonu (v minutách): 100 min
Čas vystoupení: 19h
Zvuková zkouška: 16:30-18h
Kontaktní osoba Za firmu: Lenka Linhartová linhartova hlinsko.cz
Kontakt na pověřenou osobu v místě konání akce: Lenka Linha
Kontakt na osobu zodpovědnou za ozvučovací techniku: bude doplněno emailem
INFLAGRANTI zvukař + doprovod umělce:

IV. Odměna
1. Za irovedení uıněleckého vi'konu-umělecké činnosti dle této Smlouű iřísluší umělci Odměna ve v

2. Odměna je splatná Způsobem: převodem. Platba musí být na účtu umělce nejpozději 3 pracovní dny před
koncertem, konkrétně 19.9.2017, vždy dle vystavené faktury. V případě, Že odměna nebude umělci firmou
takto proplacena, je umělec oprávněn Od smlouvy odstoupit. Ustanovení čl.VII bod 5 Zůstává tímto nedotčeno.

V. Povinnosti a prohlášení Umělce
1. Umělec tímto prohlašuje, Že v době uzavření této smlouvy nemá jiné smluvní či mimosmluvní Závazky, které by
mu bránily V řádném a včasném provedení umělecké činnosti podle této smlouvy. Umělec Se Zároveň Zavazuje, Že
po podpisu této smlouvy nepřevezme Žádný takový Závazek, který by mohl ohrozit nebo Znemožnit provedení
umělecké činnosti podle této Smlouvy.
2. Umělec Se zavazuje provést umělecký výkon řádně a na Základě důkladné přípravy.

VI. Povinnosti Firmy
1. Firma Se ZavaZuje Zaplatit umělci řádně a včas podle čl. IV. odměnu.
2. V rámci daných možností Zajistit Vhodné prostředí pro vytvoření umělecké činnosti - výkonu umělce po stránce
Společenské, technické, bezpečnostní a hygienické, Zejména dle požadavků umělce pro Zajištění provedení
uměleckého výkonu, uvedených v příloze této smlouvy. Ozvučení i osvětlení včetně obsluhy zajišťuje a hradí
Firma/Pořadatel akce, dle technického rideru Umělce, kterýje přílohou této smlouvy (příloha č.1, 2 a 3).
3. Posk tova umělci včas Odrobnější dispozice k vystoupení a včas jej informovat O případných Změnách.

SMLOUVA O vEŘEJNÉM PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO vÝKoNU

I. Smluvní Strany
1. Fyzická osoba/Umělec: Mgr.Markéta Muzikářová, Zmocněný Zástupce tria INFLAGRANTI

Sídlo: Jana Želivského 1744/4, Praha 3, 130 00
ICO: 86651137, DIČ: CZ7559152073

a
2. Firma/Pořadatel: Městský kulturní klub Hlinečan, příspěvková or

Sídlo: Adámkova třída 341, 539 01 Hlinsko
IČO; 43499678 DIC; CZ43499678

ZmOcněný Zástupce: Zdeněk Eis, pověřený řízením
(dále jen „firma“)

uzavírají tuto Smlouvu

II. Předmět Smlouvy
l. Umělec Se na Základě této Smlouvy Zavazuje veřejně provést umělecký výkon - uměleckou činnost se skupinou,
uvedenou vzáhlaví této Smlouvy, a to konkrétně při akci Koncert tria INFLAGRANTI Sdoprovodnou
skupinou a exkluzivní host zpěvák Josef Vojtek. Umělecký výkon provede elektrické smyčcové trio na 2
elektronické housle, violoncello, doprovodná Skupina a Zpěvák Josef Vojtek.
2. Firma Se v Souladu S touto Smlouvou Zavazuje umělci Zajistit provedení uměleckého výkonu podle čl.IIl na
Základě Zvláštní Smlouvy ınezi firmou a pořadatelem akce a Zaplatit umělci Odměnu podle čl. IV.

III. Datum a místo umělecké činnosti. požadovaná délka uměleckého výkonu atd:
Datum konání: 22.9.2017
Místo, adresa konání: Hlinsko, Multifunkční centrum, adresa: Adámkova 341, 539 01 Hlinsko
Délka uměleckého výkonu (v minutách): 100 min
Čas vystoupení: 19h
Zvuková zkouška: 16:30-18h
Kontaktní osoba Za firmu: Lenka Linhartová linhartova hlinsko.cz
Kontakt na pověřenou osobu v místě konání akce: Lenka Linha
Kontakt na osobu zodpovědnou za ozvučovací techniku: bude doplněno emailem
INFLAGRANTI zvukař + doprovod umělce:

IV. Odměna
1. Za irovedení uıněleckého vi'konu-umělecké činnosti dle této Smlouű iřísluší umělci Odměna ve v

2. Odměna je splatná Způsobem: převodem. Platba musí být na účtu umělce nejpozději 3 pracovní dny před
koncertem, konkrétně 19.9.2017, vždy dle vystavené faktury. V případě, Že odměna nebude umělci firmou
takto proplacena, je umělec oprávněn Od smlouvy odstoupit. Ustanovení čl.VII bod 5 Zůstává tímto nedotčeno.

V. Povinnosti a prohlášení Umělce
1. Umělec tímto prohlašuje, Že v době uzavření této smlouvy nemá jiné smluvní či mimosmluvní Závazky, které by
mu bránily V řádném a včasném provedení umělecké činnosti podle této smlouvy. Umělec Se Zároveň Zavazuje, Že
po podpisu této smlouvy nepřevezme Žádný takový Závazek, který by mohl ohrozit nebo Znemožnit provedení
umělecké činnosti podle této Smlouvy.
2. Umělec Se zavazuje provést umělecký výkon řádně a na Základě důkladné přípravy.

VI. Povinnosti Firmy
1. Firma Se ZavaZuje Zaplatit umělci řádně a včas podle čl. IV. odměnu.
2. V rámci daných možností Zajistit Vhodné prostředí pro vytvoření umělecké činnosti - výkonu umělce po stránce
Společenské, technické, bezpečnostní a hygienické, Zejména dle požadavků umělce pro Zajištění provedení
uměleckého výkonu, uvedených v příloze této smlouvy. Ozvučení i osvětlení včetně obsluhy zajišťuje a hradí
Firma/Pořadatel akce, dle technického rideru Umělce, kterýje přílohou této smlouvy (příloha č.1, 2 a 3).
3. Posk tova umělci včas Odrobnější dispozice k vystoupení a včas jej informovat O případných Změnách.

SMLOUVA o VEREJNEM PROVEDENi UMELECKE’HO VYKONU

I. Smluvni strany
1. Fyzické osoba/Umélec: Mgr.Markéta Muzikéfové, zmocnény zéstupce tria 1N FLAGRANTI

dloz Jana Zelivského 1744/4, Praha 3, 130 00
1C0 : 86651137, DIC: CZ7559152073

a
2. Firma/Pofadatel: Méstsky kultumi klub Hlineéan, pfispévkové or

Sidlo: Adémkova tfida 341, 539 01 Hlinsko
16:0: 43499678 DIC:CZ43499678

zmocnény Zéstupce: Zdenék Eis, povéfeny fizenim
(déle jen ,,firma“)

uzaviraji tuto smlouvu

11. PFedmét smlouvx
1. Umélec se na zékladé této smlouvy zavazuje vefejné provést umélecky vykon - uméleckou éinnost se skupinou,
uvedenou vzéhlavi této smlouvy, a to konkrétné pfi akci Koncert tria INFLAGRANTI sdoprovodnou
skupinou a exkluzivni host zpévék Josef Vojtek. Umélecky vykon provede elektrické smyécové trio na 2
elektronické housle, Violoncello, doprovodné skupina a zpévék Josef Vojtek.
2. Firma so v souladu s touto smlouvou zavazuje umélci zajistit provedeni uméleckého vykonu podle 61.111 na
zékladé zvléétni smlouvy mezi firmou a pofadatelem akce a zaplatit umélci odménu podle él. IV.

111. Datum a misto umélecké éinnosti. poiadované délka uméleckého Wkonu atd:
Datum koném’: 22.9.2017
Misto, adresa koném': Hlinsko, Multifunkéni centrum, adresa: Adémkova 341, 539 01 Hlinsko
Délka uméleckého vykonu (v minutéch): 100 min
(:‘as vystoupeni: 19h
Zvukovzi zkou§ka: 16:30-18h
Kontaktni osoba za firmu: Lenka Linhartové linhartova hlinsko.cz
Kontakt na povéi‘enou osobu v misté kom’mi akce: Lenka Linhar
Kontakt na osobu zodpovédnou za ozvuéovaci techniku: bude doplnéno emailem
INFLAGRANTI zvukai‘ + doprovod umélce:

IV. Odména
1. Za irovedeni uméleckého vikonu-umélecke’ éinnosti dle této smloufi ifislu§i umélci odména ve vy

2. Odména je splatné zpfisobem: pf‘evodem. Platba musi byt na fiétu umélce nejpozdéji 3 pracovni dny pf‘ed
koncertem, konkrétné 19.9.2017, vidy dle vystavené faktury. V pfipadé, ie odména nebude umélci firmou
takto proplacena, je umélec oprévnén 0d smlouvy odstoupit. Ustanoveni él.VII bod 5 zfistévé timto nedotéeno.

V. Povinnosti a Drohlé§eni Umélce
1. Umélec timto prohlaéuje, is v dobé uzavfem’ této smlouvy nemé jiné smluvni 6i mimosmluvni zévazky, které by
mu brénily V fédném a véasném provedeni umélecké éinnosti podle této smlouvy. Umélec se zérovefi zavazuje, 2e
po podpisu této smlouvy nepfevezme iédny takovy zévazek, ktery by mohl ohrozit nebo znemoinit provedeni
umélecké éinnosti podle této smlouvy.
2. Umélec se zavazuje provést umélecky vykon Fédné a na zékladé dfikladné pfipravy.

VI. Povinnosti Firmy
1. Firma se zavazuje zaplatit umélci Pédné a véas podle (:1. IV. odménu.
2. V rémci danYch moinosti zajistit Vhodné prostfedi pro vytvofem' umélecke’ éinnosti - vykonu umélce p0 strénce
spoleéenské, technické, bezpec‘mostni a hygienické, zejména dle poiadavkfi umélce pro zaji§téni provedeni
uméleckého vikonu, uvedenych v pfiloze této smlouvy. Ozvuéeni i osvétleni véetné obsluhy zaji‘s't’uje a hradi
Firma/Pof'adatel akce, dle technického rideru Umélce, kterjzje pfilohou této smlouvy (pfiloha 6.1, 2 a 3).
3. Posk tova umélci Véas odrobnéjéi dispozice k vystoupem’ a véas jej informovat o pfipadnSIch zménéch.

SMLOUVA O vEŘEJNÉM PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO vÝKoNU

I. Smluvní Strany
1. Fyzická osoba/Umělec: Mgr.Markéta Muzikářová, Zmocněný Zástupce tria INFLAGRANTI

Sídlo: Jana Želivského 1744/4, Praha 3, 130 00
ICO: 86651137, DIČ: CZ7559152073

a
2. Firma/Pořadatel: Městský kulturní klub Hlinečan, příspěvková or

Sídlo: Adámkova třída 341, 539 01 Hlinsko
IČO; 43499678 DIC; CZ43499678

ZmOcněný Zástupce: Zdeněk Eis, pověřený řízením
(dále jen „firma“)

uzavírají tuto Smlouvu

II. Předmět Smlouvy
l. Umělec Se na Základě této Smlouvy Zavazuje veřejně provést umělecký výkon - uměleckou činnost se skupinou,
uvedenou vzáhlaví této Smlouvy, a to konkrétně při akci Koncert tria INFLAGRANTI Sdoprovodnou
skupinou a exkluzivní host zpěvák Josef Vojtek. Umělecký výkon provede elektrické smyčcové trio na 2
elektronické housle, violoncello, doprovodná Skupina a Zpěvák Josef Vojtek.
2. Firma Se v Souladu S touto Smlouvou Zavazuje umělci Zajistit provedení uměleckého výkonu podle čl.IIl na
Základě Zvláštní Smlouvy ınezi firmou a pořadatelem akce a Zaplatit umělci Odměnu podle čl. IV.

III. Datum a místo umělecké činnosti. požadovaná délka uměleckého výkonu atd:
Datum konání: 22.9.2017
Místo, adresa konání: Hlinsko, Multifunkční centrum, adresa: Adámkova 341, 539 01 Hlinsko
Délka uměleckého výkonu (v minutách): 100 min
Čas vystoupení: 19h
Zvuková zkouška: 16:30-18h
Kontaktní osoba Za firmu: Lenka Linhartová linhartova hlinsko.cz
Kontakt na pověřenou osobu v místě konání akce: Lenka Linha
Kontakt na osobu zodpovědnou za ozvučovací techniku: bude doplněno emailem
INFLAGRANTI zvukař + doprovod umělce:

IV. Odměna
1. Za irovedení uıněleckého vi'konu-umělecké činnosti dle této Smlouű iřísluší umělci Odměna ve v

2. Odměna je splatná Způsobem: převodem. Platba musí být na účtu umělce nejpozději 3 pracovní dny před
koncertem, konkrétně 19.9.2017, vždy dle vystavené faktury. V případě, Že odměna nebude umělci firmou
takto proplacena, je umělec oprávněn Od smlouvy odstoupit. Ustanovení čl.VII bod 5 Zůstává tímto nedotčeno.

V. Povinnosti a prohlášení Umělce
1. Umělec tímto prohlašuje, Že v době uzavření této smlouvy nemá jiné smluvní či mimosmluvní Závazky, které by
mu bránily V řádném a včasném provedení umělecké činnosti podle této smlouvy. Umělec Se Zároveň Zavazuje, Že
po podpisu této smlouvy nepřevezme Žádný takový Závazek, který by mohl ohrozit nebo Znemožnit provedení
umělecké činnosti podle této Smlouvy.
2. Umělec Se zavazuje provést umělecký výkon řádně a na Základě důkladné přípravy.

VI. Povinnosti Firmy
1. Firma Se ZavaZuje Zaplatit umělci řádně a včas podle čl. IV. odměnu.
2. V rámci daných možností Zajistit Vhodné prostředí pro vytvoření umělecké činnosti - výkonu umělce po stránce
Společenské, technické, bezpečnostní a hygienické, Zejména dle požadavků umělce pro Zajištění provedení
uměleckého výkonu, uvedených v příloze této smlouvy. Ozvučení i osvětlení včetně obsluhy zajišťuje a hradí
Firma/Pořadatel akce, dle technického rideru Umělce, kterýje přílohou této smlouvy (příloha č.1, 2 a 3).
3. Posk tova umělci včas Odrobnější dispozice k vystoupení a včas jej informovat O případných Změnách.

SMLOUVA O vEŘEJNÉM PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO vÝKoNU

I. Smluvní Strany
1. Fyzická osoba/Umělec: Mgr.Markéta Muzikářová, Zmocněný Zástupce tria INFLAGRANTI

Sídlo: Jana Želivského 1744/4, Praha 3, 130 00
ICO: 86651137, DIČ: CZ7559152073

a
2. Firma/Pořadatel: Městský kulturní klub Hlinečan, příspěvková or

Sídlo: Adámkova třída 341, 539 01 Hlinsko
IČO; 43499678 DIC; CZ43499678

ZmOcněný Zástupce: Zdeněk Eis, pověřený řízením
(dále jen „firma“)

uzavírají tuto Smlouvu

II. Předmět Smlouvy
l. Umělec Se na Základě této Smlouvy Zavazuje veřejně provést umělecký výkon - uměleckou činnost se skupinou,
uvedenou vzáhlaví této Smlouvy, a to konkrétně při akci Koncert tria INFLAGRANTI Sdoprovodnou
skupinou a exkluzivní host zpěvák Josef Vojtek. Umělecký výkon provede elektrické smyčcové trio na 2
elektronické housle, violoncello, doprovodná Skupina a Zpěvák Josef Vojtek.
2. Firma Se v Souladu S touto Smlouvou Zavazuje umělci Zajistit provedení uměleckého výkonu podle čl.IIl na
Základě Zvláštní Smlouvy ınezi firmou a pořadatelem akce a Zaplatit umělci Odměnu podle čl. IV.

III. Datum a místo umělecké činnosti. požadovaná délka uměleckého výkonu atd:
Datum konání: 22.9.2017
Místo, adresa konání: Hlinsko, Multifunkční centrum, adresa: Adámkova 341, 539 01 Hlinsko
Délka uměleckého výkonu (v minutách): 100 min
Čas vystoupení: 19h
Zvuková zkouška: 16:30-18h
Kontaktní osoba Za firmu: Lenka Linhartová linhartova hlinsko.cz
Kontakt na pověřenou osobu v místě konání akce: Lenka Linha
Kontakt na osobu zodpovědnou za ozvučovací techniku: bude doplněno emailem
INFLAGRANTI zvukař + doprovod umělce:

IV. Odměna
1. Za irovedení uıněleckého vi'konu-umělecké činnosti dle této Smlouű iřísluší umělci Odměna ve v

2. Odměna je splatná Způsobem: převodem. Platba musí být na účtu umělce nejpozději 3 pracovní dny před
koncertem, konkrétně 19.9.2017, vždy dle vystavené faktury. V případě, Že odměna nebude umělci firmou
takto proplacena, je umělec oprávněn Od smlouvy odstoupit. Ustanovení čl.VII bod 5 Zůstává tímto nedotčeno.

V. Povinnosti a prohlášení Umělce
1. Umělec tímto prohlašuje, Že v době uzavření této smlouvy nemá jiné smluvní či mimosmluvní Závazky, které by
mu bránily V řádném a včasném provedení umělecké činnosti podle této smlouvy. Umělec Se Zároveň Zavazuje, Že
po podpisu této smlouvy nepřevezme Žádný takový Závazek, který by mohl ohrozit nebo Znemožnit provedení
umělecké činnosti podle této Smlouvy.
2. Umělec Se zavazuje provést umělecký výkon řádně a na Základě důkladné přípravy.

VI. Povinnosti Firmy
1. Firma Se ZavaZuje Zaplatit umělci řádně a včas podle čl. IV. odměnu.
2. V rámci daných možností Zajistit Vhodné prostředí pro vytvoření umělecké činnosti - výkonu umělce po stránce
Společenské, technické, bezpečnostní a hygienické, Zejména dle požadavků umělce pro Zajištění provedení
uměleckého výkonu, uvedených v příloze této smlouvy. Ozvučení i osvětlení včetně obsluhy zajišťuje a hradí
Firma/Pořadatel akce, dle technického rideru Umělce, kterýje přílohou této smlouvy (příloha č.1, 2 a 3).
3. Posk tova umělci včas Odrobnější dispozice k vystoupení a včas jej informovat O případných Změnách.

SMLOUVA o VEREJNEM PROVEDENi UMELECKE’HO VYKONU

I. Smluvni strany
1. Fyzické osoba/Umélec: Mgr.Markéta Muzikéfové, zmocnény zéstupce tria 1N FLAGRANTI

dloz Jana Zelivského 1744/4, Praha 3, 130 00
1C0 : 86651137, DIC: CZ7559152073

a
2. Firma/Pofadatel: Méstsky kultumi klub Hlineéan, pfispévkové or

Sidlo: Adémkova tfida 341, 539 01 Hlinsko
16:0: 43499678 DIC:CZ43499678

zmocnény Zéstupce: Zdenék Eis, povéfeny fizenim
(déle jen ,,firma“)

uzaviraji tuto smlouvu

11. PFedmét smlouvx
1. Umélec se na zékladé této smlouvy zavazuje vefejné provést umélecky vykon - uméleckou éinnost se skupinou,
uvedenou vzéhlavi této smlouvy, a to konkrétné pfi akci Koncert tria INFLAGRANTI sdoprovodnou
skupinou a exkluzivni host zpévék Josef Vojtek. Umélecky vykon provede elektrické smyécové trio na 2
elektronické housle, Violoncello, doprovodné skupina a zpévék Josef Vojtek.
2. Firma so v souladu s touto smlouvou zavazuje umélci zajistit provedeni uméleckého vykonu podle 61.111 na
zékladé zvléétni smlouvy mezi firmou a pofadatelem akce a zaplatit umélci odménu podle él. IV.

111. Datum a misto umélecké éinnosti. poiadované délka uméleckého Wkonu atd:
Datum koném’: 22.9.2017
Misto, adresa koném': Hlinsko, Multifunkéni centrum, adresa: Adémkova 341, 539 01 Hlinsko
Délka uméleckého vykonu (v minutéch): 100 min
(:‘as vystoupeni: 19h
Zvukovzi zkou§ka: 16:30-18h
Kontaktni osoba za firmu: Lenka Linhartové linhartova hlinsko.cz
Kontakt na povéi‘enou osobu v misté kom’mi akce: Lenka Linhar
Kontakt na osobu zodpovédnou za ozvuéovaci techniku: bude doplnéno emailem
INFLAGRANTI zvukai‘ + doprovod umélce:

IV. Odména
1. Za irovedeni uméleckého vikonu-umélecke’ éinnosti dle této smloufi ifislu§i umélci odména ve vy

2. Odména je splatné zpfisobem: pf‘evodem. Platba musi byt na fiétu umélce nejpozdéji 3 pracovni dny pf‘ed
koncertem, konkrétné 19.9.2017, vidy dle vystavené faktury. V pfipadé, ie odména nebude umélci firmou
takto proplacena, je umélec oprévnén 0d smlouvy odstoupit. Ustanoveni él.VII bod 5 zfistévé timto nedotéeno.

V. Povinnosti a Drohlé§eni Umélce
1. Umélec timto prohlaéuje, is v dobé uzavfem’ této smlouvy nemé jiné smluvni 6i mimosmluvni zévazky, které by
mu brénily V fédném a véasném provedeni umélecké éinnosti podle této smlouvy. Umélec se zérovefi zavazuje, 2e
po podpisu této smlouvy nepfevezme iédny takovy zévazek, ktery by mohl ohrozit nebo znemoinit provedeni
umélecké éinnosti podle této smlouvy.
2. Umélec se zavazuje provést umélecky vykon Fédné a na zékladé dfikladné pfipravy.

VI. Povinnosti Firmy
1. Firma se zavazuje zaplatit umélci Pédné a véas podle (:1. IV. odménu.
2. V rémci danYch moinosti zajistit Vhodné prostfedi pro vytvofem' umélecke’ éinnosti - vykonu umélce p0 strénce
spoleéenské, technické, bezpec‘mostni a hygienické, zejména dle poiadavkfi umélce pro zaji§téni provedeni
uméleckého vikonu, uvedenych v pfiloze této smlouvy. Ozvuéeni i osvétleni véetné obsluhy zaji‘s't’uje a hradi
Firma/Pof'adatel akce, dle technického rideru Umélce, kterjzje pfilohou této smlouvy (pfiloha 6.1, 2 a 3).
3. Posk tova umélci Véas odrobnéjéi dispozice k vystoupem’ a véas jej informovat o pfipadnSIch zménéch.

SMLOUVA 0 VEREJNEM PROVEDENI UMELECKEHO WKONU

I. Smluvni stranv
1. Fyzické osoba/Umélec: Mgr.Markéta Muzikéfové. zmocnény zéstupce tria INFLAGRANTI

Sid1o: Jana Zelivského 1744/4. Praha 3. 130 00
[Co : 86651137. 016: CZ7559152073

a
2. Firma/Pof‘adatel: Méstsky kulturni klub Hlineéan. pf‘ispévkové or

Sidlo: Adémkova tf'ida 341. 539 01 Hlinsko
1C0: 43499678 DIC: CZ43499678

zmocnény zéstupce: Zdenék Eis. povéfeny f'izem'm
(délejen ,,firma“)

uzaviraji tuto smlouvu

II. PFedmét smlouvy
1. Umélec se na zékladé této smlouvy zavazuje vefejné provést umélecky vykon - uméleckou éinnost se skupinou.
uvedenou vzéhlavi této smlouvy, a to konkrétné pfi akci Koncert tria INFLAGRANTI sdoprovodnou
skupinou a exkluzivni host zpévék Josef Vojtek. Umélecky" vykon provede elektrické smyécové trio na 2
elektronické housle. Violoncello. doprovodné skupina a zpévék Josef Vojtek.
2. Firma se v souladu s touto smlouvou zavazuje umélci zajistit provedeni uméleckého vykonu podle 61.111 na
zékladé zvléétni smlouvy mezi firmou a pofadatelem akce a zaplatit umélci odménu podle él. 1V.

III. Datum a misto umélecké éinnosti, poiadované délka uméleckého vx'Ikonu atd:
Datum konz’mi: 22.9.2017
Misto, adresa koném’: Hlinsko, Multifunkéni centrum, adresa: Adémkova 341, 539 01 Hlinsko
Délka uméleckého vy'konu (v minutéch): 100 min
Cas vystoupeni: 19h
Zvukovz’t zkouéka: 16:30—1811
Kontaktni osoba za firmu: Lenka Linhartovzi_, linhartova a.,h1insko.cz
Kontakt na povéf‘enou osobu v misté konéni akce: Lenka Linhartovg—
Kontakt na osobu zodpovédnou za ozvuéovaci techniku: bude doplnéno emailem

IV. Odména
l. Za irovedeni uméleckého vikonu-umélecké éinnosti dle léto smlouvi iffslu§i umélci odména ve vyéiz-

2. Odména je splatné zpfxsobem: pFevodem. Platba musi b5/t na liétu umélce nejpozdéji 3 pracovm’ dny pf'ed
koncertem, konkrétné 19.9.2017, vidy dle vystavené faktury. V pfipadé, 2e odména nebude umélci firmou
takto proplacena.je umélec oprévnén od smlouvy odstoupit. Ustanoveni él.V11 bod 5 zfistévé timto nedotéeno.

V. Povinnosti a prohlé§eni Umélce
1. Umélec timto prohlaéuje, 2e v dobé uzavfeni této smlouvy nemé jiné smluvni éi mimosmluvni zévazky, které by
mu brénily v fédném a véasném provedem’ umélecké éinnosti podle této smlouvy. Umélec se zérovefi zavazuje. 2e
po podpisu této smlouvy nepfevezme iédny' takovy zévazek, ktery by mohl ohrozit nebo znemoinit provedeni
umélecké éinnosti podle této smlouvy.
2. Umélec se zavazuje provést umélecky vykon fédné a na zék1adé dfikladné pfipravy.

VI. Povinnosti Firmy
1. Firma se zavazuje zaplatit umélci fédné a véas p0d1e él. 1V. odménu.
2. V rémci danYch moinosti zajistit vhodné prostfedi pro vytvofeni umélecké éinnosti - vykonu umélce po strénce
spoleéenské. technické, bezpeénostni a hygienické, zejména dle poiadakx umélce pro zajiéténi provedeni
uméleckého vykonu, uvedenych v pfiloze této smlouvy. Ozvuéeni i osvétleni véetné obsluhy zajiét’uje a hradi
Firma/Pof'adatel akce, dle technicke’ho rideru Umélce, kteryje pfilohou této smlouvy (pfiloha (2.1. 2 a 3).
3. Posk tova umélci véas odrobnéj§i dispozice k vystoupeni a véasjej informovat 0 pfipadnYch zménéch.

SMLOUVA 0 VEREJNEM PROVEDENi UMELECKEHO WKONU

I. Smluvni stranv
1. Fyzické osoba/Umélec: Mgr.Markéta Muzikéfové. zmocnény zéstupce tria INFLAGRANTI

Sidlo: Jana Zelivského 1744/4. Praha 3. 130 00
[Co : 86651137. 016: CZ7559152073

a
2. Firma/Pof‘adatel: Méstsky kulturni klub Hlineéan. pf‘ispévkové or

Sidlo: Adémkova tf'l'da 341. 539 01 Hlinsko
1C0: 43499678 DIC: CZ43499678

zmocnény zéstupce: Zdenék Eis. povéfeny f'izenim
(délejen ,,firma“)

uzaviraji tuto smlouvu

ll. PFedmét smlouvy
1. Umélec se na zékladé této smlouvy zavazuje vefejné provést umélecky vykon - uméleckou éinnost se skupinou.
uvedenou vzéhlavi této smlouvy, a to konkrétné pfi akci Koncert tria INFLAGRANTI sdoprovodnou
skupinou a exkluzivni host zpévék Josef Vojtek. Umélecky" vykon provede elektrické smyécové trio na 2
elektronické housle. Violoncello. doprovodné skupina a zpévék Josef Vojtek.
2. Firma se v souladu s touto smlouvou zavazuje umélci zajistit provedeni uméleckého vykonu podle 61.111 na
zékladé zvléétni smlouvy mezi firmou a pofadatelem akce a zaplatit umélci odménu podle (‘31. 1V.

III. Datum a misto umélecké éinnosti, poiadované délka uméleckého vx'lkonu atd:
Datum konz’mi: 22.9.2017
Misto, adresa konéni: Hlinsko, Multifunkéni centrum, adresa: Adémkova 341, 539 01 Hlinsko
Délka uméleckého vy'konu (v minutzich): 100 min
Cas vystoupeni: 19h
Zvukovz’t zkouéka: 16:30—1811
Kontaktni osoba za firmu: Lenka Linhartové_, linhartova a.,h1insko.cz
Kontakt na povéf‘enou osobu v misté konéni akce: Lenka Linhartovéo_
Kontakt na osobu zodpovédnou za ozvuéovaci techniku: bude doplnéno emailem

IV. Odména
1. Za irovedeni uméleckého vikonu-umélecké éinnosti dle léto smlouvi iffslu§i umélci odména ve vyéiz-

2. Odména je splatné zpfxsobem: pfevodem. Platba musi b5/t na liétu umélce nejpozdéji 3 pracovm’ dny pf'ed
koncertem, konkrétné 19.9.2017, vidy dle vystavené faktury. V pfipadé, 2e odména nebude umélci finnou
takto proplacena.je umélec oprévnén od smlouvy odstoupit. Ustanoveni él.V11 bod 5 zfistévé timto nedotéeno.

V. Povinnosti a prohlé§eni Umélce
1. Umélec timto prohlaéuje, 2e v dobé uzavfeni této smlouvy nemé jiné smluvni éi mimosmluvni zévazky, které by
mu brénily v fédném a véasném provedem’ umélecké éinnosti podle této smlouvy. Umélec se zérovefi zavazuje. 2e
po podpisu této smlouvy nepfevezme iédny' takovy zévazek, ktery by mohl ohrozit nebo znemoinit provedeni
umélecké éinnosti podle této smlouvy.
2. Umélec se zavazuje provést umélecky vykon fédné a na zék1adé dfikladné pfipravy.

VI. Povinnosti Firmy
1. Firma se zavazuje zaplatit umélci fédné a véas podIe él. 1V. odménu.
2. V rémci danYch moinosti zajistit vhodné prostfedi pro vytvofeni umélecké éinnosti - vykonu umélce po strénce
spoleéenské. technické, bezpeénostni a hygienické, zejména dle poiadakx umélce pro zajiéténi provedeni
uméleckého vykonu, uvedenych v pfiloze této smlouvy. Ozvuéeni i osvétleni véetné obsluhy zajiét’uje a hradi
Firma/Pof'adatel akce, dle technického rideru Umélce, kteryje pfilohou této smlouvy (pfiloha (2.1. 2 a 3).
3. Posk tova umélci véas odrobnéj§i dispozice k vystoupeni a véasjej informovat 0 pfipadnYch zménéch.



SMLOUVA O vEŘEJNÉM PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO vÝKONU

4. Firma zajistí umělci parkovací místo vblízkosti objektu, kde Se vystoupení koná, dále pak tři uzamykatelné
Samostatné Šatny se Zrcadlem, Samostatná toaleta mimo veřejnost, v Zákulisí nápoje (voda, káva) a malé občerstvení
typu obložená mísa a pečivo nebo baget pro 9 osob.

VII. Výpovědní lhůty a penále
1. Smluvní Strany jsou Oprávněny Zrušit vystoupení ve lhůtě 180 dnů a více před datem Vystoupení dle Smlouvy
bez nároku na náhradu škody a na penále.
2. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 180 až 120 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout íˇırmě Za podmínek dle čl.lV vystoupení v náhradním termínu dle dohody smluvních stran a Za
cenu ve výši odměny dle čl.lV.
2. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 120 - 60 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout firmě vystoupení v náhradním termínu dle dohody Smluvních Stran a Za cenu ve výši
odměny dle čl.lV.
3. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 60 dnů a méně před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout firmě vystoupení v náhradním termínu dle dohody smluvních Stran a Za cenu ve výši
odměny dle čl.lV.
4. V případě Zrušení vystoupení firmou ve lhůtě 180 dnů - 120 dnů před datem vystoupení dle smlouvy je uınělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se finna S umělcem písemně
nedohodne na Vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.IV.
5. V případě Zrušení vystoupení finnou ve lhůtě 120 - 60 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se finna s umělcem písemně
nedohodne na vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.lV.
6. V případě Zrušení vystoupení finnou ve lhůtě 60 dnů a méně před datem vystoupení dle smlouvy je uınělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se firma s umělcem píseınně
nedohodne na vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.lV.
7. Neuskuteční - li Se vystoupení ve Smluvním termínu v důsledku jakýchkoli důvodů na straně umělce, s výjimkou
vyšší moci (přírodní katastrofa, epidemie, onemocnění umělce, autonehoda apod.) a S výjimkou důvodu Odstoupení
od smlouvy dle čl.lV, bod 2, je povinen uhradit škody, které firmě prokazatelně vzniknou, a umělci nepřísluší
nárok na odměnu.
8. Neuskuteční-li Se vystoupení ve smluvním termínu v důsledku jakýchkoli důvodů na Straně firmy S výjimkou
vyšší moci, je firma povinna uhradit umělci prokazatelně vzniklé škody a Zaplatit umělci Odměnu dle čl.lV, jako by
se vystoupení konalo.
9. Neuskuteční-Ii Se vystoupení v důsledku vyšší moci, nepřísluší Žádné Ze Smluvních Stran náhrada škody a
umělec nemá nárok na zaplacení odměny.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
2. Smlouva může být doplňována a měněna pouze písemně se souhlasem obou smluvních Stran.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, Z nichž každé Smluvní straně náleží po jednom.
4. Poskytnutí licence k pořízení zvukového, obrazového nebo Zvukově Obrazového Záznamu uměleckého výkonu
ani poskytnutí jakýchkoli dalších oprávnění k užití uměleckého výkonu nebo vizuálních Záznamů (fotografie) není
předmětem této Smlouvy.
5. Poplatky ochranným organizacím autorů a interpretů nejsou předmětem této smlouvy, přičemž uvedené poplatky
je povinna vypořádat firma/pořadatel akce.

V Praze dne: 15.12.2016

SMLOUVA O vEŘEJNÉM PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO vÝKONU

4. Firma zajistí umělci parkovací místo vblízkosti objektu, kde Se vystoupení koná, dále pak tři uzamykatelné
Samostatné Šatny se Zrcadlem, Samostatná toaleta mimo veřejnost, v Zákulisí nápoje (voda, káva) a malé občerstvení
typu obložená mísa a pečivo nebo baget pro 9 osob.

VII. Výpovědní lhůty a penále
1. Smluvní Strany jsou Oprávněny Zrušit vystoupení ve lhůtě 180 dnů a více před datem Vystoupení dle Smlouvy
bez nároku na náhradu škody a na penále.
2. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 180 až 120 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout íˇırmě Za podmínek dle čl.lV vystoupení v náhradním termínu dle dohody smluvních stran a Za
cenu ve výši odměny dle čl.lV.
2. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 120 - 60 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout firmě vystoupení v náhradním termínu dle dohody Smluvních Stran a Za cenu ve výši
odměny dle čl.lV.
3. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 60 dnů a méně před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout firmě vystoupení v náhradním termínu dle dohody smluvních Stran a Za cenu ve výši
odměny dle čl.lV.
4. V případě Zrušení vystoupení firmou ve lhůtě 180 dnů - 120 dnů před datem vystoupení dle smlouvy je uınělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se finna S umělcem písemně
nedohodne na Vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.IV.
5. V případě Zrušení vystoupení finnou ve lhůtě 120 - 60 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se finna s umělcem písemně
nedohodne na vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.lV.
6. V případě Zrušení vystoupení finnou ve lhůtě 60 dnů a méně před datem vystoupení dle smlouvy je uınělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se firma s umělcem píseınně
nedohodne na vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.lV.
7. Neuskuteční - li Se vystoupení ve Smluvním termínu v důsledku jakýchkoli důvodů na straně umělce, s výjimkou
vyšší moci (přírodní katastrofa, epidemie, onemocnění umělce, autonehoda apod.) a S výjimkou důvodu Odstoupení
od smlouvy dle čl.lV, bod 2, je povinen uhradit škody, které firmě prokazatelně vzniknou, a umělci nepřísluší
nárok na odměnu.
8. Neuskuteční-li Se vystoupení ve smluvním termínu v důsledku jakýchkoli důvodů na Straně firmy S výjimkou
vyšší moci, je firma povinna uhradit umělci prokazatelně vzniklé škody a Zaplatit umělci Odměnu dle čl.lV, jako by
se vystoupení konalo.
9. Neuskuteční-Ii Se vystoupení v důsledku vyšší moci, nepřísluší Žádné Ze Smluvních Stran náhrada škody a
umělec nemá nárok na zaplacení odměny.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
2. Smlouva může být doplňována a měněna pouze písemně se souhlasem obou smluvních Stran.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, Z nichž každé Smluvní straně náleží po jednom.
4. Poskytnutí licence k pořízení zvukového, obrazového nebo Zvukově Obrazového Záznamu uměleckého výkonu
ani poskytnutí jakýchkoli dalších oprávnění k užití uměleckého výkonu nebo vizuálních Záznamů (fotografie) není
předmětem této Smlouvy.
5. Poplatky ochranným organizacím autorů a interpretů nejsou předmětem této smlouvy, přičemž uvedené poplatky
je povinna vypořádat firma/pořadatel akce.

V Praze dne: 15.12.2016

SMLOUVA 0 VEREJNEM PROVEDEN1 UMELECKEHO VYKONU

4. Firma zajisti umélci parkovaci misto vblizkosti objektu, kde se vystoupeni koné, déle pak tf‘i uzamykatelné
samostatné éatny se zrcadlem, samostatné toaleta mimo vefejnost, V zékulisi népoje (voda, kéva) a malé obéerstveni
typu obloiené misa a peéivo nebo baget pro 9 osob.

VII. Vs'lpovédni lhfitv a penzile
1. Smluvni strany jsou oprévnény zruéit vystoupeni ve lhflté 180 dnfi a Vice pf‘ed datem vystoupeni dle smlouvy
bez néroku na néhradu §kody a na penéle.
2. V pfipadé zru§eni vystoupeni umélcem ve lhfité 180 ai 120 dnfi pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umelec
povinen nabidnout firme za podminek dle él.IV vystoupeni v néhradnim terminu dle dohody smluvnich stran a za
cenu ve vyéi odmény dle (SUV.
2. V pfipadé zruéeni vystoupeni umélcem ve lhfité 120 — 60 dni’l pied datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
povinen nabidnout firmé vystoupeni v néhradnim terminu dle dohody smluvnich stran a za cenu ve v51§i
odmény dle élJV.
3. V pfipadé zru§eni vystoupeni umélcem ve lhfité 60 dnfi a me'né pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
povinen nabidnout firmé vystoupeni v néhradnim terminu dle dohody smluvnich stran 3 2a cenu ve vyéi
odmény dle élJV.
4. V pfipadé zru§eni vystoupeni firmou ve lhfité 180 dnfi - 120 dnfi pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
oprévnén firmé fiétovat stomo poplatek ve vyéi odmény dle éIJV, pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni v néhradnim terminu 2a podminek dle él.IV.
5. V pf‘ipadé zruéeni vystoupeni firmou ve Ihfité 120 - 60 dnfi pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
oprévnén firmé fiétovat stomo poplatek ve vyéi odmény dle (ELIV, pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni v néhradnim terminu za podminek dle él.IV.
6. V pfipadé zru§eni vystoupeni finnou ve lhfité 60 (11113 a méné pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
oprévnén firmé L'létovat stomo poplatek ve vyéi odmény dle (ELIV, pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni v néhradm’m terminu za podminek dle (SUV.
7. Neuskuteéni - 1i se vystoupeni ve smluvnim terminu v dfisledku jakychkoli dfivodfi na strané umélce, s Vyjimkou
vyééi moci (pfirodm’ katastrofa, epidemie, onemocném’ umélce, autonehoda apod.) a s vyijimkou dfivodu odstoupeni
0d smlouvy dle 61.1V, bod 2, je povinen uhradit §kody, které firmé prokazatelné vzniknou, a umélci neph’sluéi
nérok na odménu.
8. Neuskuteéni—li se vystoupeni ve smluvnim terminu v dfisledku jakychkoli dfivodfi na strané firmy s vyjimkou
vy§§i moci, je firma povinna uhradit umélci prokazatelné vzniklé ékody a zaplatit umélci odménu dle 61.1V, jako by
se vystoupeni konalo.
9. Neuskuteéni-li se vystoupeni v dfisledku vy§§i moci, nepf'isluéi iédné ze smluvnich stran néhrada ékody a
umélec nemé nérok na zaplacem’ odmény.

VIII. Zévéreéné ustanoveni
1. Tato smlouva nabjrvé platnosti a fiéinnosti dnem jejiho podpisu.
2. Smlouva mfiie byt doplfiovéna a ménéna pouze pisemné se souhlasem obou smluvm’ch stran.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou exempléfich, z nichi kaide’ smluvni strané néleii p0 jednom.
4. Poskytnuti licence k pof‘izeni zvukového, obrazového nebo zvukové obrazového zéznamu umélecke’ho Vykonu
ani poskytnuti jakychkoli daléich oprévneni k uiiti umélecke’ho vykonu nebo vizuélnich zéznamfi (fotografie) neni
pfedmétem této smlouvy.
5. Poplatky ochrannSIm organizacim autorfi a interpretfl nej sou pfedmétem této smlouvy, pfiéemi uvedené poplatky
je povinna vypofédat firma/pofadatel akce.

V Praze dne: 15.12.2016

SMLOUVA O vEŘEJNÉM PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO vÝKONU

4. Firma zajistí umělci parkovací místo vblízkosti objektu, kde Se vystoupení koná, dále pak tři uzamykatelné
Samostatné Šatny se Zrcadlem, Samostatná toaleta mimo veřejnost, v Zákulisí nápoje (voda, káva) a malé občerstvení
typu obložená mísa a pečivo nebo baget pro 9 osob.

VII. Výpovědní lhůty a penále
1. Smluvní Strany jsou Oprávněny Zrušit vystoupení ve lhůtě 180 dnů a více před datem Vystoupení dle Smlouvy
bez nároku na náhradu škody a na penále.
2. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 180 až 120 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout íˇırmě Za podmínek dle čl.lV vystoupení v náhradním termínu dle dohody smluvních stran a Za
cenu ve výši odměny dle čl.lV.
2. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 120 - 60 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout firmě vystoupení v náhradním termínu dle dohody Smluvních Stran a Za cenu ve výši
odměny dle čl.lV.
3. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 60 dnů a méně před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout firmě vystoupení v náhradním termínu dle dohody smluvních Stran a Za cenu ve výši
odměny dle čl.lV.
4. V případě Zrušení vystoupení firmou ve lhůtě 180 dnů - 120 dnů před datem vystoupení dle smlouvy je uınělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se finna S umělcem písemně
nedohodne na Vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.IV.
5. V případě Zrušení vystoupení finnou ve lhůtě 120 - 60 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se finna s umělcem písemně
nedohodne na vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.lV.
6. V případě Zrušení vystoupení finnou ve lhůtě 60 dnů a méně před datem vystoupení dle smlouvy je uınělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se firma s umělcem píseınně
nedohodne na vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.lV.
7. Neuskuteční - li Se vystoupení ve Smluvním termínu v důsledku jakýchkoli důvodů na straně umělce, s výjimkou
vyšší moci (přírodní katastrofa, epidemie, onemocnění umělce, autonehoda apod.) a S výjimkou důvodu Odstoupení
od smlouvy dle čl.lV, bod 2, je povinen uhradit škody, které firmě prokazatelně vzniknou, a umělci nepřísluší
nárok na odměnu.
8. Neuskuteční-li Se vystoupení ve smluvním termínu v důsledku jakýchkoli důvodů na Straně firmy S výjimkou
vyšší moci, je firma povinna uhradit umělci prokazatelně vzniklé škody a Zaplatit umělci Odměnu dle čl.lV, jako by
se vystoupení konalo.
9. Neuskuteční-Ii Se vystoupení v důsledku vyšší moci, nepřísluší Žádné Ze Smluvních Stran náhrada škody a
umělec nemá nárok na zaplacení odměny.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
2. Smlouva může být doplňována a měněna pouze písemně se souhlasem obou smluvních Stran.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, Z nichž každé Smluvní straně náleží po jednom.
4. Poskytnutí licence k pořízení zvukového, obrazového nebo Zvukově Obrazového Záznamu uměleckého výkonu
ani poskytnutí jakýchkoli dalších oprávnění k užití uměleckého výkonu nebo vizuálních Záznamů (fotografie) není
předmětem této Smlouvy.
5. Poplatky ochranným organizacím autorů a interpretů nejsou předmětem této smlouvy, přičemž uvedené poplatky
je povinna vypořádat firma/pořadatel akce.

V Praze dne: 15.12.2016

SMLOUVA O vEŘEJNÉM PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO vÝKONU

4. Firma zajistí umělci parkovací místo vblízkosti objektu, kde Se vystoupení koná, dále pak tři uzamykatelné
Samostatné Šatny se Zrcadlem, Samostatná toaleta mimo veřejnost, v Zákulisí nápoje (voda, káva) a malé občerstvení
typu obložená mísa a pečivo nebo baget pro 9 osob.

VII. Výpovědní lhůty a penále
1. Smluvní Strany jsou Oprávněny Zrušit vystoupení ve lhůtě 180 dnů a více před datem Vystoupení dle Smlouvy
bez nároku na náhradu škody a na penále.
2. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 180 až 120 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout íˇırmě Za podmínek dle čl.lV vystoupení v náhradním termínu dle dohody smluvních stran a Za
cenu ve výši odměny dle čl.lV.
2. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 120 - 60 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout firmě vystoupení v náhradním termínu dle dohody Smluvních Stran a Za cenu ve výši
odměny dle čl.lV.
3. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 60 dnů a méně před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout firmě vystoupení v náhradním termínu dle dohody smluvních Stran a Za cenu ve výši
odměny dle čl.lV.
4. V případě Zrušení vystoupení firmou ve lhůtě 180 dnů - 120 dnů před datem vystoupení dle smlouvy je uınělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se finna S umělcem písemně
nedohodne na Vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.IV.
5. V případě Zrušení vystoupení finnou ve lhůtě 120 - 60 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se finna s umělcem písemně
nedohodne na vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.lV.
6. V případě Zrušení vystoupení finnou ve lhůtě 60 dnů a méně před datem vystoupení dle smlouvy je uınělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se firma s umělcem píseınně
nedohodne na vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.lV.
7. Neuskuteční - li Se vystoupení ve Smluvním termínu v důsledku jakýchkoli důvodů na straně umělce, s výjimkou
vyšší moci (přírodní katastrofa, epidemie, onemocnění umělce, autonehoda apod.) a S výjimkou důvodu Odstoupení
od smlouvy dle čl.lV, bod 2, je povinen uhradit škody, které firmě prokazatelně vzniknou, a umělci nepřísluší
nárok na odměnu.
8. Neuskuteční-li Se vystoupení ve smluvním termínu v důsledku jakýchkoli důvodů na Straně firmy S výjimkou
vyšší moci, je firma povinna uhradit umělci prokazatelně vzniklé škody a Zaplatit umělci Odměnu dle čl.lV, jako by
se vystoupení konalo.
9. Neuskuteční-Ii Se vystoupení v důsledku vyšší moci, nepřísluší Žádné Ze Smluvních Stran náhrada škody a
umělec nemá nárok na zaplacení odměny.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
2. Smlouva může být doplňována a měněna pouze písemně se souhlasem obou smluvních Stran.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, Z nichž každé Smluvní straně náleží po jednom.
4. Poskytnutí licence k pořízení zvukového, obrazového nebo Zvukově Obrazového Záznamu uměleckého výkonu
ani poskytnutí jakýchkoli dalších oprávnění k užití uměleckého výkonu nebo vizuálních Záznamů (fotografie) není
předmětem této Smlouvy.
5. Poplatky ochranným organizacím autorů a interpretů nejsou předmětem této smlouvy, přičemž uvedené poplatky
je povinna vypořádat firma/pořadatel akce.

V Praze dne: 15.12.2016

SMLOUVA 0 VEREJNEM PROVEDEN1 UMELECKEHO VYKONU

4. Firma zajisti umélci parkovaci misto vblizkosti objektu, kde se vystoupeni koné, déle pak tf‘i uzamykatelné
samostatné éatny se zrcadlem, samostatné toaleta mimo vefejnost, V zékulisi népoje (voda, kéva) a malé obéerstveni
typu obloiené misa a peéivo nebo baget pro 9 osob.

VII. Vs'lpovédni lhfitv a penzile
1. Smluvni strany jsou oprévnény zruéit vystoupeni ve lhflté 180 dnfi a Vice pf‘ed datem vystoupeni dle smlouvy
bez néroku na néhradu §kody a na penéle.
2. V pfipadé zru§eni vystoupeni umélcem ve lhfité 180 ai 120 dnfi pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umelec
povinen nabidnout firme za podminek dle él.IV vystoupeni v néhradnim terminu dle dohody smluvnich stran a za
cenu ve vyéi odmény dle (SUV.
2. V pfipadé zruéeni vystoupeni umélcem ve lhfité 120 — 60 dni’l pied datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
povinen nabidnout firmé vystoupeni v néhradnim terminu dle dohody smluvnich stran a za cenu ve v51§i
odmény dle élJV.
3. V pfipadé zru§eni vystoupeni umélcem ve lhfité 60 dnfi a me'né pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
povinen nabidnout firmé vystoupeni v néhradnim terminu dle dohody smluvnich stran 3 2a cenu ve vyéi
odmény dle élJV.
4. V pfipadé zru§eni vystoupeni firmou ve lhfité 180 dnfi - 120 dnfi pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
oprévnén firmé fiétovat stomo poplatek ve vyéi odmény dle éIJV, pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni v néhradnim terminu 2a podminek dle él.IV.
5. V pf‘ipadé zruéeni vystoupeni firmou ve Ihfité 120 - 60 dnfi pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
oprévnén firmé fiétovat stomo poplatek ve vyéi odmény dle (ELIV, pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni v néhradnim terminu za podminek dle él.IV.
6. V pfipadé zru§eni vystoupeni finnou ve lhfité 60 (11113 a méné pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
oprévnén firmé L'létovat stomo poplatek ve vyéi odmény dle (ELIV, pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni v néhradm’m terminu za podminek dle (SUV.
7. Neuskuteéni - 1i se vystoupeni ve smluvnim terminu v dfisledku jakychkoli dfivodfi na strané umélce, s Vyjimkou
vyééi moci (pfirodm’ katastrofa, epidemie, onemocném’ umélce, autonehoda apod.) a s vyijimkou dfivodu odstoupeni
0d smlouvy dle 61.1V, bod 2, je povinen uhradit §kody, které firmé prokazatelné vzniknou, a umélci neph’sluéi
nérok na odménu.
8. Neuskuteéni—li se vystoupeni ve smluvnim terminu v dfisledku jakychkoli dfivodfi na strané firmy s vyjimkou
vy§§i moci, je firma povinna uhradit umélci prokazatelné vzniklé ékody a zaplatit umélci odménu dle 61.1V, jako by
se vystoupeni konalo.
9. Neuskuteéni-li se vystoupeni v dfisledku vy§§i moci, nepf'isluéi iédné ze smluvnich stran néhrada ékody a
umélec nemé nérok na zaplacem’ odmény.

VIII. Zévéreéné ustanoveni
1. Tato smlouva nabjrvé platnosti a fiéinnosti dnem jejiho podpisu.
2. Smlouva mfiie byt doplfiovéna a ménéna pouze pisemné se souhlasem obou smluvm’ch stran.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou exempléfich, z nichi kaide’ smluvni strané néleii p0 jednom.
4. Poskytnuti licence k pof‘izeni zvukového, obrazového nebo zvukové obrazového zéznamu umélecke’ho Vykonu
ani poskytnuti jakychkoli daléich oprévneni k uiiti umélecke’ho vykonu nebo vizuélnich zéznamfi (fotografie) neni
pfedmétem této smlouvy.
5. Poplatky ochrannSIm organizacim autorfi a interpretfl nej sou pfedmétem této smlouvy, pfiéemi uvedené poplatky
je povinna vypofédat firma/pofadatel akce.

V Praze dne: 15.12.2016

SMLOUVA 0 VEREJNEM PROVEDENi UMELECKEHO VYKONU

4. Firma zajisti umélci parkovaci misto Vblizkosti objektu, kde se vystoupeni koné, déle pak ti‘i uzamykatelne
samostatné éatny se zrcadlem, samostatné toaleta mimo vefejnost. V zékulisi népoje (voda. kéva) a male obcerstveni
typu obloiené misa a peéivo nebo baget pro 9 osob.

VII. VVpovédni lhfitv a penfile
1. Smluvni strany jsou oprévnény zruéit vystoupeni ve lhflte 180 dnfl a vice pied datem vystoupeni die smlouvy
bez néroku na néhradu ékody a na penéle.
2. V pf‘fpadé zruéeni vystoupeni umelcem ve lhfite 180 32 120 dnfl pied datem vystoupeni dle smlouvyje umelec
povinen nabidnout firme za podminek dle (:HV vystoupeni v néhradnim tenm'nu dle dohody smluvnich stran a za
cenu ve vyéi odmény dle (SUV.
2. V pfipadé zruéeni vystoupeni umélcem \fe Ihfité 120 — 6O dnfl pied datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
povinen nabidnout firmé vystoupeni V néhradnim terminu dle dohody smluvnich stran a za cenu ve vyéi
odmény dle éHV.
3. V pfipadé zru§eni vystoupeni umélcem ve lhfité 60 dnfi a meme pied datem vystoupeni dle smlouvy je umelec
povinen nabidnout firme vystoupeni V néhradnim terminu dle dohody smluvnich stran a za cenu ve vyéi
odmény dle éIJV.
4. V pfipadé zruéeni vystoupeni firmou ve lhflté 180 dnfi — 120 dnfi pied datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
opréwnén firmé L'Iétovat stomo poplatek ve vyéi odmény dle élJV, pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni V néhradnim terminu za podminek dle (ELIV.
5. fipadé zruéeni vystoupeni firmou ve lhfxté 120 — 60 dnfi pied datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
oprévnén firmé flétovat stomo poplatek ve vyéi odmény dle éIJV. pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni V néhradnim terminu za podminek die ELIV.
6. V pfipadé zruéeni vystoupeni firmou ve lhflté 6O dnfl a méné pied datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
oprévnén firmé L'létovat stomo poplatek ve vyéi odmény dle (ELIV, pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni V néhradnim terminu za podminek dle 611V.
7. Neuskuteéni — li se vystoupeni ve smluvnim terminu V dflsledku jakychkoli dfivodfi na strané umélce, s Vyjimkou
vyééi moci (pfirodm’ katastrofa, epidemie, onemocnéni umelce. autonehoda apod.) a s vyjimkou dfivodu odstoupeni
0d smlouvy dle (ELIV, bod 2, je povinen uhradit §k0dy, které firmé prokazatelné vzniknou, a umélci nepfisluéi
nérok na odménu.
8. Neuskuteéni-li se vystoupeni ve smluvnim telminu V dflsledku jakychkoli dflvodfl na strané firmy s Vyjimkou
vyééi moci, je firma povinna uhradit umélci prokazatelné vzniklé fikody a zaplatit umélci odménu dle ELIV, jako by
se vystoupeni konalo.
9. Neuskuteéni-li se vystoupeni V dflsledku vyééi moci, nepi‘isluéi Zédné ze smluvnich stran néhrada ékody a
umélec nemé nérok na zaplaceni odmény.

VIII. Zévéreéné ustanoveni
1. Tato smlouva nabyvé platnosti a L'léimiosti dnemjejiho podpisu.
2. Smlouva mfiie byt doplfiovéna a ménéna pouze pisemne se souhlasem obou smluvnich stran.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou exempléf'ich, z nichi kaide’ smluvm’ strané néleii pojednom.
4. Poskytnuti licence k pofizeni zvukového, obrazového nebo zvukové obrazového zéznamu umélecke’ho Vykonu
ani poskytnuti jakychkoli dal§ich oprévnéni k uiitl’ uméleckého Vykonu nebo vizuélnich Zéznamfi (fotografie) neni
pfedmétem te’to smlouvy.
5. Poplatky ochrannym organizacim autorfi a interpretfi nej sou piedmétem této smlouvy, pfiéemi uvedené poplatky
je povinna vypof‘édat firma/poi‘adatel akce.

V Praze dne: 15.12.2016

SMLOUVA O vEŘEJNÉM PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO vÝKONU

4. Firma zajistí umělci parkovací místo vblízkosti objektu, kde Se vystoupení koná, dále pak tři uzamykatelné
Samostatné Šatny se Zrcadlem, Samostatná toaleta mimo veřejnost, v Zákulisí nápoje (voda, káva) a malé občerstvení
typu obložená mísa a pečivo nebo baget pro 9 osob.

VII. Výpovědní lhůty a penále
1. Smluvní Strany jsou Oprávněny Zrušit vystoupení ve lhůtě 180 dnů a více před datem Vystoupení dle Smlouvy
bez nároku na náhradu škody a na penále.
2. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 180 až 120 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout íˇırmě Za podmínek dle čl.lV vystoupení v náhradním termínu dle dohody smluvních stran a Za
cenu ve výši odměny dle čl.lV.
2. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 120 - 60 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout firmě vystoupení v náhradním termínu dle dohody Smluvních Stran a Za cenu ve výši
odměny dle čl.lV.
3. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 60 dnů a méně před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout firmě vystoupení v náhradním termínu dle dohody smluvních Stran a Za cenu ve výši
odměny dle čl.lV.
4. V případě Zrušení vystoupení firmou ve lhůtě 180 dnů - 120 dnů před datem vystoupení dle smlouvy je uınělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se finna S umělcem písemně
nedohodne na Vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.IV.
5. V případě Zrušení vystoupení finnou ve lhůtě 120 - 60 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se finna s umělcem písemně
nedohodne na vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.lV.
6. V případě Zrušení vystoupení finnou ve lhůtě 60 dnů a méně před datem vystoupení dle smlouvy je uınělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se firma s umělcem píseınně
nedohodne na vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.lV.
7. Neuskuteční - li Se vystoupení ve Smluvním termínu v důsledku jakýchkoli důvodů na straně umělce, s výjimkou
vyšší moci (přírodní katastrofa, epidemie, onemocnění umělce, autonehoda apod.) a S výjimkou důvodu Odstoupení
od smlouvy dle čl.lV, bod 2, je povinen uhradit škody, které firmě prokazatelně vzniknou, a umělci nepřísluší
nárok na odměnu.
8. Neuskuteční-li Se vystoupení ve smluvním termínu v důsledku jakýchkoli důvodů na Straně firmy S výjimkou
vyšší moci, je firma povinna uhradit umělci prokazatelně vzniklé škody a Zaplatit umělci Odměnu dle čl.lV, jako by
se vystoupení konalo.
9. Neuskuteční-Ii Se vystoupení v důsledku vyšší moci, nepřísluší Žádné Ze Smluvních Stran náhrada škody a
umělec nemá nárok na zaplacení odměny.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
2. Smlouva může být doplňována a měněna pouze písemně se souhlasem obou smluvních Stran.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, Z nichž každé Smluvní straně náleží po jednom.
4. Poskytnutí licence k pořízení zvukového, obrazového nebo Zvukově Obrazového Záznamu uměleckého výkonu
ani poskytnutí jakýchkoli dalších oprávnění k užití uměleckého výkonu nebo vizuálních Záznamů (fotografie) není
předmětem této Smlouvy.
5. Poplatky ochranným organizacím autorů a interpretů nejsou předmětem této smlouvy, přičemž uvedené poplatky
je povinna vypořádat firma/pořadatel akce.

V Praze dne: 15.12.2016

SMLOUVA O vEŘEJNÉM PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO vÝKONU

4. Firma zajistí umělci parkovací místo vblízkosti objektu, kde Se vystoupení koná, dále pak tři uzamykatelné
Samostatné Šatny se Zrcadlem, Samostatná toaleta mimo veřejnost, v Zákulisí nápoje (voda, káva) a malé občerstvení
typu obložená mísa a pečivo nebo baget pro 9 osob.

VII. Výpovědní lhůty a penále
1. Smluvní Strany jsou Oprávněny Zrušit vystoupení ve lhůtě 180 dnů a více před datem Vystoupení dle Smlouvy
bez nároku na náhradu škody a na penále.
2. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 180 až 120 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout íˇırmě Za podmínek dle čl.lV vystoupení v náhradním termínu dle dohody smluvních stran a Za
cenu ve výši odměny dle čl.lV.
2. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 120 - 60 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout firmě vystoupení v náhradním termínu dle dohody Smluvních Stran a Za cenu ve výši
odměny dle čl.lV.
3. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 60 dnů a méně před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout firmě vystoupení v náhradním termínu dle dohody smluvních Stran a Za cenu ve výši
odměny dle čl.lV.
4. V případě Zrušení vystoupení firmou ve lhůtě 180 dnů - 120 dnů před datem vystoupení dle smlouvy je uınělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se finna S umělcem písemně
nedohodne na Vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.IV.
5. V případě Zrušení vystoupení finnou ve lhůtě 120 - 60 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se finna s umělcem písemně
nedohodne na vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.lV.
6. V případě Zrušení vystoupení finnou ve lhůtě 60 dnů a méně před datem vystoupení dle smlouvy je uınělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se firma s umělcem píseınně
nedohodne na vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.lV.
7. Neuskuteční - li Se vystoupení ve Smluvním termínu v důsledku jakýchkoli důvodů na straně umělce, s výjimkou
vyšší moci (přírodní katastrofa, epidemie, onemocnění umělce, autonehoda apod.) a S výjimkou důvodu Odstoupení
od smlouvy dle čl.lV, bod 2, je povinen uhradit škody, které firmě prokazatelně vzniknou, a umělci nepřísluší
nárok na odměnu.
8. Neuskuteční-li Se vystoupení ve smluvním termínu v důsledku jakýchkoli důvodů na Straně firmy S výjimkou
vyšší moci, je firma povinna uhradit umělci prokazatelně vzniklé škody a Zaplatit umělci Odměnu dle čl.lV, jako by
se vystoupení konalo.
9. Neuskuteční-Ii Se vystoupení v důsledku vyšší moci, nepřísluší Žádné Ze Smluvních Stran náhrada škody a
umělec nemá nárok na zaplacení odměny.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
2. Smlouva může být doplňována a měněna pouze písemně se souhlasem obou smluvních Stran.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, Z nichž každé Smluvní straně náleží po jednom.
4. Poskytnutí licence k pořízení zvukového, obrazového nebo Zvukově Obrazového Záznamu uměleckého výkonu
ani poskytnutí jakýchkoli dalších oprávnění k užití uměleckého výkonu nebo vizuálních Záznamů (fotografie) není
předmětem této Smlouvy.
5. Poplatky ochranným organizacím autorů a interpretů nejsou předmětem této smlouvy, přičemž uvedené poplatky
je povinna vypořádat firma/pořadatel akce.

V Praze dne: 15.12.2016

SMLOUVA 0 VEREJNEM PROVEDEN1 UMELECKEHO VYKONU

4. Firma zajisti umélci parkovaci misto vblizkosti objektu, kde se vystoupeni koné, déle pak tf‘i uzamykatelné
samostatné éatny se zrcadlem, samostatné toaleta mimo vefejnost, V zékulisi népoje (voda, kéva) a malé obéerstveni
typu obloiené misa a peéivo nebo baget pro 9 osob.

VII. Vs'lpovédni lhfitv a penzile
1. Smluvni strany jsou oprévnény zruéit vystoupeni ve lhflté 180 dnfi a Vice pf‘ed datem vystoupeni dle smlouvy
bez néroku na néhradu §kody a na penéle.
2. V pfipadé zru§eni vystoupeni umélcem ve lhfité 180 ai 120 dnfi pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umelec
povinen nabidnout firme za podminek dle él.IV vystoupeni v néhradnim terminu dle dohody smluvnich stran a za
cenu ve vyéi odmény dle (SUV.
2. V pfipadé zruéeni vystoupeni umélcem ve lhfité 120 — 60 dni’l pied datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
povinen nabidnout firmé vystoupeni v néhradnim terminu dle dohody smluvnich stran a za cenu ve v51§i
odmény dle élJV.
3. V pfipadé zru§eni vystoupeni umélcem ve lhfité 60 dnfi a me'né pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
povinen nabidnout firmé vystoupeni v néhradnim terminu dle dohody smluvnich stran 3 2a cenu ve vyéi
odmény dle élJV.
4. V pfipadé zru§eni vystoupeni firmou ve lhfité 180 dnfi - 120 dnfi pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
oprévnén firmé fiétovat stomo poplatek ve vyéi odmény dle éIJV, pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni v néhradnim terminu 2a podminek dle él.IV.
5. V pf‘ipadé zruéeni vystoupeni firmou ve Ihfité 120 - 60 dnfi pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
oprévnén firmé fiétovat stomo poplatek ve vyéi odmény dle (ELIV, pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni v néhradnim terminu za podminek dle él.IV.
6. V pfipadé zru§eni vystoupeni finnou ve lhfité 60 (11113 a méné pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
oprévnén firmé L'létovat stomo poplatek ve vyéi odmény dle (ELIV, pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni v néhradm’m terminu za podminek dle (SUV.
7. Neuskuteéni - 1i se vystoupeni ve smluvnim terminu v dfisledku jakychkoli dfivodfi na strané umélce, s Vyjimkou
vyééi moci (pfirodm’ katastrofa, epidemie, onemocném’ umélce, autonehoda apod.) a s vyijimkou dfivodu odstoupeni
0d smlouvy dle 61.1V, bod 2, je povinen uhradit §kody, které firmé prokazatelné vzniknou, a umélci neph’sluéi
nérok na odménu.
8. Neuskuteéni—li se vystoupeni ve smluvnim terminu v dfisledku jakychkoli dfivodfi na strané firmy s vyjimkou
vy§§i moci, je firma povinna uhradit umélci prokazatelné vzniklé ékody a zaplatit umélci odménu dle 61.1V, jako by
se vystoupeni konalo.
9. Neuskuteéni-li se vystoupeni v dfisledku vy§§i moci, nepf'isluéi iédné ze smluvnich stran néhrada ékody a
umélec nemé nérok na zaplacem’ odmény.

VIII. Zévéreéné ustanoveni
1. Tato smlouva nabjrvé platnosti a fiéinnosti dnem jejiho podpisu.
2. Smlouva mfiie byt doplfiovéna a ménéna pouze pisemné se souhlasem obou smluvm’ch stran.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou exempléfich, z nichi kaide’ smluvni strané néleii p0 jednom.
4. Poskytnuti licence k pof‘izeni zvukového, obrazového nebo zvukové obrazového zéznamu umélecke’ho Vykonu
ani poskytnuti jakychkoli daléich oprévneni k uiiti umélecke’ho vykonu nebo vizuélnich zéznamfi (fotografie) neni
pfedmétem této smlouvy.
5. Poplatky ochrannSIm organizacim autorfi a interpretfl nej sou pfedmétem této smlouvy, pfiéemi uvedené poplatky
je povinna vypofédat firma/pofadatel akce.

V Praze dne: 15.12.2016

SMLOUVA O vEŘEJNÉM PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO vÝKONU

4. Firma zajistí umělci parkovací místo vblízkosti objektu, kde Se vystoupení koná, dále pak tři uzamykatelné
Samostatné Šatny se Zrcadlem, Samostatná toaleta mimo veřejnost, v Zákulisí nápoje (voda, káva) a malé občerstvení
typu obložená mísa a pečivo nebo baget pro 9 osob.

VII. Výpovědní lhůty a penále
1. Smluvní Strany jsou Oprávněny Zrušit vystoupení ve lhůtě 180 dnů a více před datem Vystoupení dle Smlouvy
bez nároku na náhradu škody a na penále.
2. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 180 až 120 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout íˇırmě Za podmínek dle čl.lV vystoupení v náhradním termínu dle dohody smluvních stran a Za
cenu ve výši odměny dle čl.lV.
2. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 120 - 60 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout firmě vystoupení v náhradním termínu dle dohody Smluvních Stran a Za cenu ve výši
odměny dle čl.lV.
3. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 60 dnů a méně před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout firmě vystoupení v náhradním termínu dle dohody smluvních Stran a Za cenu ve výši
odměny dle čl.lV.
4. V případě Zrušení vystoupení firmou ve lhůtě 180 dnů - 120 dnů před datem vystoupení dle smlouvy je uınělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se finna S umělcem písemně
nedohodne na Vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.IV.
5. V případě Zrušení vystoupení finnou ve lhůtě 120 - 60 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se finna s umělcem písemně
nedohodne na vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.lV.
6. V případě Zrušení vystoupení finnou ve lhůtě 60 dnů a méně před datem vystoupení dle smlouvy je uınělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se firma s umělcem píseınně
nedohodne na vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.lV.
7. Neuskuteční - li Se vystoupení ve Smluvním termínu v důsledku jakýchkoli důvodů na straně umělce, s výjimkou
vyšší moci (přírodní katastrofa, epidemie, onemocnění umělce, autonehoda apod.) a S výjimkou důvodu Odstoupení
od smlouvy dle čl.lV, bod 2, je povinen uhradit škody, které firmě prokazatelně vzniknou, a umělci nepřísluší
nárok na odměnu.
8. Neuskuteční-li Se vystoupení ve smluvním termínu v důsledku jakýchkoli důvodů na Straně firmy S výjimkou
vyšší moci, je firma povinna uhradit umělci prokazatelně vzniklé škody a Zaplatit umělci Odměnu dle čl.lV, jako by
se vystoupení konalo.
9. Neuskuteční-Ii Se vystoupení v důsledku vyšší moci, nepřísluší Žádné Ze Smluvních Stran náhrada škody a
umělec nemá nárok na zaplacení odměny.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
2. Smlouva může být doplňována a měněna pouze písemně se souhlasem obou smluvních Stran.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, Z nichž každé Smluvní straně náleží po jednom.
4. Poskytnutí licence k pořízení zvukového, obrazového nebo Zvukově Obrazového Záznamu uměleckého výkonu
ani poskytnutí jakýchkoli dalších oprávnění k užití uměleckého výkonu nebo vizuálních Záznamů (fotografie) není
předmětem této Smlouvy.
5. Poplatky ochranným organizacím autorů a interpretů nejsou předmětem této smlouvy, přičemž uvedené poplatky
je povinna vypořádat firma/pořadatel akce.

V Praze dne: 15.12.2016

SMLOUVA O vEŘEJNÉM PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO vÝKONU

4. Firma zajistí umělci parkovací místo vblízkosti objektu, kde Se vystoupení koná, dále pak tři uzamykatelné
Samostatné Šatny se Zrcadlem, Samostatná toaleta mimo veřejnost, v Zákulisí nápoje (voda, káva) a malé občerstvení
typu obložená mísa a pečivo nebo baget pro 9 osob.

VII. Výpovědní lhůty a penále
1. Smluvní Strany jsou Oprávněny Zrušit vystoupení ve lhůtě 180 dnů a více před datem Vystoupení dle Smlouvy
bez nároku na náhradu škody a na penále.
2. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 180 až 120 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout íˇırmě Za podmínek dle čl.lV vystoupení v náhradním termínu dle dohody smluvních stran a Za
cenu ve výši odměny dle čl.lV.
2. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 120 - 60 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout firmě vystoupení v náhradním termínu dle dohody Smluvních Stran a Za cenu ve výši
odměny dle čl.lV.
3. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 60 dnů a méně před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
povinen nabídnout firmě vystoupení v náhradním termínu dle dohody smluvních Stran a Za cenu ve výši
odměny dle čl.lV.
4. V případě Zrušení vystoupení firmou ve lhůtě 180 dnů - 120 dnů před datem vystoupení dle smlouvy je uınělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se finna S umělcem písemně
nedohodne na Vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.IV.
5. V případě Zrušení vystoupení finnou ve lhůtě 120 - 60 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je umělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se finna s umělcem písemně
nedohodne na vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.lV.
6. V případě Zrušení vystoupení finnou ve lhůtě 60 dnů a méně před datem vystoupení dle smlouvy je uınělec
oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši odměny dle čl.lV, pokud Se firma s umělcem píseınně
nedohodne na vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.lV.
7. Neuskuteční - li Se vystoupení ve Smluvním termínu v důsledku jakýchkoli důvodů na straně umělce, s výjimkou
vyšší moci (přírodní katastrofa, epidemie, onemocnění umělce, autonehoda apod.) a S výjimkou důvodu Odstoupení
od smlouvy dle čl.lV, bod 2, je povinen uhradit škody, které firmě prokazatelně vzniknou, a umělci nepřísluší
nárok na odměnu.
8. Neuskuteční-li Se vystoupení ve smluvním termínu v důsledku jakýchkoli důvodů na Straně firmy S výjimkou
vyšší moci, je firma povinna uhradit umělci prokazatelně vzniklé škody a Zaplatit umělci Odměnu dle čl.lV, jako by
se vystoupení konalo.
9. Neuskuteční-Ii Se vystoupení v důsledku vyšší moci, nepřísluší Žádné Ze Smluvních Stran náhrada škody a
umělec nemá nárok na zaplacení odměny.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
2. Smlouva může být doplňována a měněna pouze písemně se souhlasem obou smluvních Stran.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, Z nichž každé Smluvní straně náleží po jednom.
4. Poskytnutí licence k pořízení zvukového, obrazového nebo Zvukově Obrazového Záznamu uměleckého výkonu
ani poskytnutí jakýchkoli dalších oprávnění k užití uměleckého výkonu nebo vizuálních Záznamů (fotografie) není
předmětem této Smlouvy.
5. Poplatky ochranným organizacím autorů a interpretů nejsou předmětem této smlouvy, přičemž uvedené poplatky
je povinna vypořádat firma/pořadatel akce.

V Praze dne: 15.12.2016

SMLOUVA 0 VEREJNEM PROVEDEN1 UMELECKEHO VYKONU

4. Firma zajisti umélci parkovaci misto vblizkosti objektu, kde se vystoupeni koné, déle pak tf‘i uzamykatelné
samostatné éatny se zrcadlem, samostatné toaleta mimo vefejnost, V zékulisi népoje (voda, kéva) a malé obéerstveni
typu obloiené misa a peéivo nebo baget pro 9 osob.

VII. Vs'lpovédni lhfitv a penzile
1. Smluvni strany jsou oprévnény zruéit vystoupeni ve lhflté 180 dnfi a Vice pf‘ed datem vystoupeni dle smlouvy
bez néroku na néhradu §kody a na penéle.
2. V pfipadé zru§eni vystoupeni umélcem ve lhfité 180 ai 120 dnfi pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umelec
povinen nabidnout firme za podminek dle él.IV vystoupeni v néhradnim terminu dle dohody smluvnich stran a za
cenu ve vyéi odmény dle (SUV.
2. V pfipadé zruéeni vystoupeni umélcem ve lhfité 120 — 60 dni’l pied datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
povinen nabidnout firmé vystoupeni v néhradnim terminu dle dohody smluvnich stran a za cenu ve v51§i
odmény dle élJV.
3. V pfipadé zru§eni vystoupeni umélcem ve lhfité 60 dnfi a me'né pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
povinen nabidnout firmé vystoupeni v néhradnim terminu dle dohody smluvnich stran 3 2a cenu ve vyéi
odmény dle élJV.
4. V pfipadé zru§eni vystoupeni firmou ve lhfité 180 dnfi - 120 dnfi pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
oprévnén firmé fiétovat stomo poplatek ve vyéi odmény dle éIJV, pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni v néhradnim terminu 2a podminek dle él.IV.
5. V pf‘ipadé zruéeni vystoupeni firmou ve Ihfité 120 - 60 dnfi pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
oprévnén firmé fiétovat stomo poplatek ve vyéi odmény dle (ELIV, pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni v néhradnim terminu za podminek dle él.IV.
6. V pfipadé zru§eni vystoupeni finnou ve lhfité 60 (11113 a méné pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
oprévnén firmé L'létovat stomo poplatek ve vyéi odmény dle (ELIV, pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni v néhradm’m terminu za podminek dle (SUV.
7. Neuskuteéni - 1i se vystoupeni ve smluvnim terminu v dfisledku jakychkoli dfivodfi na strané umélce, s Vyjimkou
vyééi moci (pfirodm’ katastrofa, epidemie, onemocném’ umélce, autonehoda apod.) a s vyijimkou dfivodu odstoupeni
0d smlouvy dle 61.1V, bod 2, je povinen uhradit §kody, které firmé prokazatelné vzniknou, a umélci neph’sluéi
nérok na odménu.
8. Neuskuteéni—li se vystoupeni ve smluvnim terminu v dfisledku jakychkoli dfivodfi na strané firmy s vyjimkou
vy§§i moci, je firma povinna uhradit umélci prokazatelné vzniklé ékody a zaplatit umélci odménu dle 61.1V, jako by
se vystoupeni konalo.
9. Neuskuteéni-li se vystoupeni v dfisledku vy§§i moci, nepf'isluéi iédné ze smluvnich stran néhrada ékody a
umélec nemé nérok na zaplacem’ odmény.

VIII. Zévéreéné ustanoveni
1. Tato smlouva nabjrvé platnosti a fiéinnosti dnem jejiho podpisu.
2. Smlouva mfiie byt doplfiovéna a ménéna pouze pisemné se souhlasem obou smluvm’ch stran.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou exempléfich, z nichi kaide’ smluvni strané néleii p0 jednom.
4. Poskytnuti licence k pof‘izeni zvukového, obrazového nebo zvukové obrazového zéznamu umélecke’ho Vykonu
ani poskytnuti jakychkoli daléich oprévneni k uiiti umélecke’ho vykonu nebo vizuélnich zéznamfi (fotografie) neni
pfedmétem této smlouvy.
5. Poplatky ochrannSIm organizacim autorfi a interpretfl nej sou pfedmétem této smlouvy, pfiéemi uvedené poplatky
je povinna vypofédat firma/pofadatel akce.

V Praze dne: 15.12.2016

SMLOUVA 0 VEREJNEM PROVEDENi UMELECKEHO VYKONU

4. Firma zajisti umélci parkovaci misto Vblizkosti objektu, kde se vystoupeni koné, déle pak ti‘i uzamykatelne
samostatné éatny se zrcadlem, samostatné toaleta mimo vefejnost. V zékulisi népoje (voda. kéva) a male obcerstveni
typu obloiené misa a peéivo nebo baget pro 9 osob.

VII. VVpovédni lhfitv a penfile
1. Smluvni strany jsou oprévnény zruéit vystoupeni ve lhflte 180 dnfl a vice pied datem vystoupeni die smlouvy
bez néroku na néhradu ékody a na penéle.
2. V pf‘fpadé zruéeni vystoupeni umelcem ve lhfite 180 32 120 dnfl pied datem vystoupeni dle smlouvyje umelec
povinen nabidnout firme za podminek dle (:HV vystoupeni v néhradnim tenm'nu dle dohody smluvnich stran a za
cenu ve vyéi odmény dle (SUV.
2. V pfipadé zruéeni vystoupeni umélcem \fe Ihfité 120 — 6O dnfl pied datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
povinen nabidnout firmé vystoupeni V néhradnim terminu dle dohody smluvnich stran a za cenu ve vyéi
odmény dle éHV.
3. V pfipadé zru§eni vystoupeni umélcem ve lhfité 60 dnfi a meme pied datem vystoupeni dle smlouvy je umelec
povinen nabidnout firme vystoupeni V néhradnim terminu dle dohody smluvnich stran a za cenu ve vyéi
odmény dle éIJV.
4. V pfipadé zruéeni vystoupeni firmou ve lhflté 180 dnfi — 120 dnfi pied datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
opréwnén firmé L'Iétovat stomo poplatek ve vyéi odmény dle élJV, pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni V néhradnim terminu za podminek dle (ELIV.
5. fipadé zruéeni vystoupeni firmou ve lhfxté 120 — 60 dnfi pied datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
oprévnén firmé flétovat stomo poplatek ve vyéi odmény dle éIJV. pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni V néhradnim terminu za podminek die ELIV.
6. V pfipadé zruéeni vystoupeni firmou ve lhflté 6O dnfl a méné pied datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
oprévnén firmé L'létovat stomo poplatek ve vyéi odmény dle (ELIV, pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni V néhradnim terminu za podminek dle 611V.
7. Neuskuteéni — li se vystoupeni ve smluvnim terminu V dflsledku jakychkoli dfivodfi na strané umélce, s Vyjimkou
vyééi moci (pfirodm’ katastrofa, epidemie, onemocnéni umelce. autonehoda apod.) a s vyjimkou dfivodu odstoupeni
0d smlouvy dle (ELIV, bod 2, je povinen uhradit §k0dy, které firmé prokazatelné vzniknou, a umélci nepfisluéi
nérok na odménu.
8. Neuskuteéni-li se vystoupeni ve smluvnim telminu V dflsledku jakychkoli dflvodfl na strané firmy s Vyjimkou
vyééi moci, je firma povinna uhradit umélci prokazatelné vzniklé fikody a zaplatit umélci odménu dle ELIV, jako by
se vystoupeni konalo.
9. Neuskuteéni-li se vystoupeni V dflsledku vyééi moci, nepi‘isluéi Zédné ze smluvnich stran néhrada ékody a
umélec nemé nérok na zaplaceni odmény.

VIII. Zévéreéné ustanoveni
1. Tato smlouva nabyvé platnosti a L'léimiosti dnemjejiho podpisu.
2. Smlouva mfiie byt doplfiovéna a ménéna pouze pisemne se souhlasem obou smluvnich stran.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou exempléf'ich, z nichi kaide’ smluvm’ strané néleii pojednom.
4. Poskytnuti licence k pofizeni zvukového, obrazového nebo zvukové obrazového zéznamu umélecke’ho Vykonu
ani poskytnuti jakychkoli dal§ich oprévnéni k uiitl’ uméleckého Vykonu nebo vizuélnich Zéznamfi (fotografie) neni
pfedmétem te’to smlouvy.
5. Poplatky ochrannym organizacim autorfi a interpretfi nej sou piedmétem této smlouvy, pfiéemi uvedené poplatky
je povinna vypof‘édat firma/poi‘adatel akce.

V Praze dne: 15.12.2016

SMLOUVA 0 VEREJNEM PROVEDENi UMELECKEHO VYKONU

4. Firma zajisti umélci parkovaci misto Vblizkosti objektu, kde se vystoupeni koné, déle pak tf‘i uzamykatelné
samostatné éatny se zrcadlem, samostatné toaleta mimo vefejnost, V zékulisi népoje (voda, kéva) a malé obéerstveni
typu Obloiené misa a peéivo nebo baget pro 9 osob.

VII. VVpovédni lhfity a penile
1. Smluvni strany jsou oprévnény zruéit vystoupeni ve lhflté 180 dnfi a Vice pfed datem vystoupeni dle smlouvy
bez néroku 11a néhradu §k0dy a na penéle.
2. V pfipadé zru§eni vystoupeni umélcem ve lhfité 180 ai 120 dnfl pfed datem vystoupeni dle smlouvyje umélec
povinen nabidnout firmé za podminek dle ELIV vystoupeni v néhradnim terminu dle dohody smluvnich stran a za
cenu ve vyéi - odmény dle (ELIV.
2. V pfipadé zruéeni vystoupeni umélcem ve lhflté 120 — 60 dnfi pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
pOVinen nabidnout firmé vystoupeni V néhradnim terminu dle dohody smluvnich stran a za cenu ve Vy§i
odmény dle éHV.
3. V pfipadé zru§eni vystoupeni umélcem ve lhfité 60 dnfi a méné pFed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
povinen nabidnout firmé vystoupeni V néhradnim terminu dle dohody smluvnich stran a za cenu ve vyéi I
odmény dle él.lV.
4. V pfipadé zru§eni vystoupeni firmou ve lhi’lté 180 dnfi - 120 dnfl pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
oprévnén fil‘mé L'létovat stomo poplatek ve vyéi -0dmény dle (ELIV, pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni V néhradnim terminu 2a podminek dle (ELIV.
5. V pfipadé zruéeni vystoupeni firmou ve lhfité 120 — 6O dnfi pf‘ed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
oprévnén firmé [létovat stomo poplatek ve vyéi- odmény dle él.lV, pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni V néhradnim terminu za podminek dle ELIV.
6. V pFipadé zruéeni vystoupeni firmou ve lhfité 60 dnfl a méné pfed datem vystoupeni dle smlouvy je umélec
oprévnén firmé L'létovat stomo poplatek ve Vy§i - odmény dle ELIV, pokud se firma s umélcem pisemné
nedohodne na vystoupeni v néhradm’m terminu za podminek dle ELIV.
7. Neuskuteéni — li se vystoupeni ve smluvm’m temn'nu V dflsledku jakychkoli dfivodfi na strané umélce, s vyjimkou
vyééi moci (pfl’rodm’ katastrofa, epidemie, onemocnéni umélce. autonehoda apod.) a s vyjimkou dfivodu odstoupem'
0d smlouvy dle éHV, bod 2, je povinen uhradit ékody, které firmé prokazatelné vzniknou, a umélci neph’sluéi
nérok na odménu.
8. Neuskuteéni-li se vystoupeni ve smluvnim terminu V dfisledku jakychkoli dflvodfl na strané firmy s Vyjimkou
vy§§i moci, je firma povinna uhradit umélci prokazatelné vzniklé ékody a zaplatit umélci odménu dle ELIV, jako by
se vystoupeni konalo.
9. Neuskuteéni-li se vystoupeni V dfisledku vy§§i moci, nepf'isluéi iédné ze smluvnich stran néhrada §k0dy a
umélec nemé nérok na zaplacem' odmény.

VIII. Zévéreéné ustanoveni
1. Tato smlouva nabyVé platnosti a fiéinnosti dnemjejiho podpisu.
2. Smlouva mfiie byt doplfiovéna a ménéna pouze pisemné se souhlasem obou smiuvnich stran.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou exempléf'ich, z nichi kaidé smluvni strané néleii pojednom.
4. Poskytnuti licence k pof‘izem’ zvukového, obrazového nebo zvukové obrazového zéznamu umélecke’ho vykonu
ani poskytnuti jakychkoli daléich oprévnéni k uiiti uméleckého Vykonu nebo Vizuélnich zéznamfi (fotografie) neni
pfedmétem této smlouvy.
5. Poplatky ochrannym organizacim autorfi a interpretfi nej sou pfedmétem této smlouvy, pfiéemi uvedené poplatky
je povinna vypofédat firma/pofadatel akce.

V Praze dne: 15.12.2016




